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برخی از عناصر در قضیه مهسا 
امینی  به نظام خیانت کردند

رسایی ، فعال سیاسی اصولگرا : 

هنرمندان که چیزی نیستند، 
ابرقدرت ها  در برابر ما موفق نشدند

اسماعیلی ،نماینده مجلس : 

صفحه  2

صفحه  2

عکس: اکبری

رفع محدودیت مصرف 
گاز  در خراسان جنوبی

سرمقاله

جای خالی خیلی چیزها در شهر!!     

سفر یک دوست و همشهری قدیمی که باری به هر جهت، بیش از ۲۰ سال از بیرجند 
دور بوده، فرصت خوبی بود برای این که با گشت و گذار در گوشه گوشه شهر بیرجند 
، تغییر و تحولات رخ داده مرور شود. آن چه او از این شهر به خاطر داشت، محدوده 
بازار قدیمی بود و باغ اناری و کوچه های تپه ای شکل خیابان صمدی و ارگ کلاه 
فرنگی محصور شده و بافت شلوغ خیرآباد و... و حالا با گذشت این همه سال، تغییرات، 
عجیب به چشمش خوش می آمدند. پارک توحید که جای باغ اناری را گرفته بود، 
با جمعیتی که حتی با وجود سرمای هوای فصل هم محیط زیبایش را بر خود دریغ 
نکرده نبودند، به نظرش جذاب می رسید، هر چند معتقد بود می شود از این ظرفیت 
استفاده های بهتری برد. نصب پایه چراغ های قدیمی برای محدوده بازار را انتخابی 
درست می دانست و به همان اندازه از بازگشایی معبری در دل بافت قدیمی شهر به 
عنوان اشتباهی بزرگ یاد می کرد. بلوارهای شهید صیاد شیرازی و شهید ناصری را از 
 ملزومات شهر می دانست و عزم مدیران در تغییرات ایجاد شده   ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

۱44 کلاس درس در خراسان جنوبی افتتاح و کلنگ زنی می شود 5اهدای 440 سبد حمایتی بین خانواده زندانیان  5  آغاز اکران فیلم های جشنواره  فیلم فجر در استان 5

تقدیر   رئیس دفتر
 رئیس جمهور از استاندار

رئیس دفتر رئیس جمهور، در نامه ای به طور ویژه از 
استاندار خراسان جنوبی تقدیر کرد.به گزارش روابط 
عمومی استانداری ؛ دکتر غلامحسین اسماعیلی، 
در نامه ای از اقدامات دکتر قناعت درخصوص حل 
مشکلات مردم در حوزه های مختلف تقدیر و تشکر 
کرد. در متن این نامه آمده؛ “احتراماً همانگونه که 

استحضار دارید؛ بر پایه منشور دولت مردمی؛ توجه 
به ارزش های اسلامی و روحیه انقلابی، مردمداری، 
تلاش مخلصانه و جهادی و تحول گرایی ، از شاخصه 
های مهم دولتمردان قلمداد شده است. اولین سفر 
ریاست محترم جمهور، در دور دوم سفرهای استانی 
به استان ولایتمدار خراسان جنوبی و استقبال کم نظیر 
مردم عزیز این خطه و مردم خونگرم »نهبندان« و 
روستای» لانو«، خصوصاً بعد از ناآرامی های پاییز 
14۰1 و طراحی های دشمنان مردم و انقلاب برای 
ایجاد شکاف بین مردم و خادمان صدیق آنها، برگ 
زرینی از وفاداری مردم این استان به آرمان های بلند 
نظام اسلامی و امامین انقلاب بود. همچنین تلاش 
های جهادی و مخلصانه جناب عالی و تیم اجرایی 
استان در حل مشکلات مردم در حوزه های مختلف، 
شایسته تقدیر و تشکر است”.

افتتاح و کلنگ زنی پروژه های عمرانی
 و صنعتی در شهر مرزی نهبندان 

صفحه 5

صفحه  5

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیاستفاده از لوله آکاردئونی برای لوله رابط بخاری مجاز نیست.

“ انا لله و انا الیه راجعون” 

بدینوسیله درگذشت پدر  ارجمندمان

مرحوم محمد دلاور )حاجی مراد( 
را به اطلاع می رساند. جلسه سوم آن مرحوم امروز سه شنبه  

۱40۱/۱۱/۱۸ از ساعت ۲/۳0 الی ۳/۳0 بعدازظهر در محل 
مسجد امام رضا )ع( واقع در خیابان ظفر برگزار می شود 
 حضور شما عزیزان و ذکر فاتحه موجب شادی روح مرحوم 

و تسلی خاطر بازماندگان می باشد. 
خانواده های: دلاور ، مودی ، یزدانی ، علیپور ، پولادی ، فنودی ، علی آبادی

  و سایر بستگان

خاندان محترم رمضانی 
آسمانی شدن شادروان مهندس حسین رمضانی 

را از صمیم قلب خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان 
برای آن مرحوم مغفرت الهی و برای شما و سایر بازماندگان 

صبر مسئلت داریم. ما را در غم خود شریک بدانید.

خانواده زنده یاد دکتر فروزانفر 

هیچ غروبی غمگین تر از غروب پـدر نیست
 الهی سهم هیچ کس بی موقع نشه این غروب غمگین...

 ۱۳ سال از وداع تلخ خورشید زندگی ام، اسطوره پاکی و صداقت پدر نازنینم

 شادروان مهدی فلکی 
گذشت و من با خاطرات آن عزیز یادش را گرامی داشتم. 

پسرت فرزاد )چنگیزیان(

“اوست پایدار”

سرکار خانم مهندس الهام رمضانی 
جناب آقای مهندس پیروز رمضانی 

خاندان محترم رمضانی
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر گرامی تان

 مرحوم مهندس حسین رمضانی را خدمت شما و خانواده محترم
 صمیمانه تسلیت عرض نموده ، از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم علو 

درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت دارم.
سارا  وحدتی

جناب آقای مهندس پیروز  رمضانی
 مصیبت درگذشت پدر گرانقدرتان را خدمت شما و سایر بازماندگان صمیمانه 
تسلیت عرض نموده، از درگاه قادر سبحان برای آن روانشاد رحمت و غفران الهی

 و برای خاندان معظم صبر و سلامتی مسئلت می نماییم.

خانواده های : ابراهیم معروفیان - محمدعلی معروفیان و قاسم خراشادیزاده

جناب آقای مهندس مهدی دلسوز 
سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بیرجند 

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، 
لیاقت  و شایستگی های برجسته شما می باشد، صمیمانه 

تبریک عرض نموده برای شما در مسئولیت جدید از خداوند 
منان توفیق، سلامتی و بهروزی مسئلت می نمایم.

شرکت عمران مسکن سازان خراسان جنوبی 

سالنامه
 و سر رسید 1402 

تنـوعـی بی نظیـر  
قـابـل چـاپ و حکاکی

 تلفن تماس: 09357016330 

    سه راه محلاتی - نشر پویا - صفری گیو

سرکار خانم مهندس الهام رمضانی 
جناب آقای مهندس پیروز رمضانی 

خاندان محترم رمضانی
با نهایت تأسف و تألم درگذشت پدر گرامی تان مرحوم مهندس حسین رمضانی 
را تسلیت عرض نموده و برای آن عزیز سفر کرده غفران الهی و برای خانواده 

محترم صبر و اجر از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

 مهندسین مشاور پارس نقش- حسین صباغ

سرکار خانم مهندس
 الهام رمضاني

تحمل سوگ فقدان پدر صبری الهی را می طلبد
ما را در این غم سترگ و جانکاه شریک بدانید.

همکاران تان در نظارت عالیه 

موضوع ماده 35 قانون نظام مهندسي

شماره قطعه ردیف
طبق کروکی 

مساحت زمین 
)متر مربع( 

قیمت پایه 
 هر متر مربع ) ریال( 

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده )ریال(

16233/500/000542/700/000قطعه 137

16035/000/000560/000/000قطعه 247

16035/000/000560/000/000قطعه 349

16035/000/000560/000/000قطعه 451

16035/000/000560/000/000قطعه 553

16035/000/000560/000/000قطعه 655

ت
طعا

ت ق
صا

شخ
م

دادخدا  خدائی-  رئیس اداره اوقاف و امور خیریه بیرجند

آگهی مزایده واگذاری با  اعطای حق تملک اعیان
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیرجند در نظر دارد: نسبت به واگذاری با اعطای حق تملک اعیان 6 قطعه زمین با کاربری مسکونی از موقوفه 
علی اکبر خان در ابتدای جاده روستای حاجی آباد از 
توابع بخش مرکزی بیرجند - خیابان شهید مرتضی 
حاجی آبادی از طریق مزایده با شرایط زیر اقدام نماید. 
قطعات اعلام شده با شرایط تعیین شده از سوی اداره 
اوقاف و امور خیریه بیرجند به مزایده گذاشته شده 
است. آخرین مهلت ثبت نام:  پایان وقت اداری روز 
شنبه 1401/12/06  کمیسیون مزایده: ساعت 10 

صبح روز یکشنبه 1401/12/07  
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مدال برنز کاراته کشور به ورزشکار خراسان جنوبی رسید

رئیس هیئت کاراته خراسان جنوبی گفت: مدال برنز مسابقات قهرمانی کاراته کشور 
سبک شوتوکان به علی  زهی اهدا شد. بخشی افزود: در این ماراتن ملی قریب  بر 
۱۵۰ کاراته کای برتر استان های کشور به میزبانی تهران به رقابت پرداختند.

جای خالی خیلی چیزها در  شهر!! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  بلوارهای شهید صیاد شیرازی و شهید ناصری را از ملزومات شهر می دانست و 
عزم مدیران در تغییرات ایجاد شده در بند دره را شایسته تقدیر! این که ژیان های قرمز و سبز قدیمی، جایشان را 
به ماشین های مدل بالا داده اند و خوب یا بد! ساختمان های چند طبقه جای بناهای قدیمی و خانه های ویلایی 
را گرفته اند، این که جمعیت قابل توجهی از مردم در سنین مختلف در جشن ... شرکت کرده اند و خانواده های 
زیادی در ارتفاعات اطراف شهر در حال برف بازی اند، این که میل به تجملگرایی در شهری که آن روزهای 
دور به قناعت شهره بود، در ظاهر بناها و فرم لباس پوشیدن مردم کاملًا مشهود است و... به نظر او همه گواه 
یک اتفاق مهمند! او نه کارشناس شهرسازی بود، نه تحصیلاتی در حوزه اجتماعی داشت، نه اقتصاد خوانده بود 
و نه فرهنگ عامه را به صورت آکادمیک فراگرفته بود، او تنها یک شهروند دنیا دیده بود، کسی که به واسطه 
حرفه و نیاز تحصیلی اش، به شهرهای زیادی در داخل و خارج مرزهای ایران سفر کرده بود و حالا فقط تجربه 
ها و آموخته های بصری اش را با آن چه دیده بود، مقایسه می کرد. به نظر او، این میل مردم به نشاط و تغییر، 
نه تنها در بیرجند بلکه در تمام دنیا یک فرصت است، چرا که مردم از پرداخت هزینه برای بهتر شدن و رسیدن 
به تعالی، دریغ ندارند، که اگر غیر این بود، سالانه میلیون ها سفر به مناطق گردشگری و تفریحی داخل کشور 
اتفاق نمی افتاد و با وجود جاذبه های بی نظیر داخل و اطراف هر شهر، مردم برای دیدن دیگر مناطق در سایر 
استان ها، هزینه و خستگی سفر را بر خود تحمیل نمی کردند. اگر چه کُند، اما شیب تغییرات را در بیرجند قابل 
تحسین خواند و با ستودن هم افزایی مدیران در تحولاتی که در مناطقی مثل بند دره رخ داده، این که از این 
فرصت به درستی بهره برداری نمی شود را عجیب می دانست. به نظر او با وجود بافت تاریخی در دل شهر، بر 
مدیران حوزه شهری، فرض است که از تجربه شهرهایی مثل یزد در همسایگی استفاده کنند و با نوشتن از روی 
دست آنها، غلط های املایی شان را به صفر برسانند. وقتی یزد به این نتیجه می رسد که برای حفظ، نگهداشت 
و مدیریت بافت تاریخی، نیاز به یک شهرداری ویژه دارد، قطعاً تجربه ارزشمندی است که باید مغتنم شمرده 
شود. پارک آبی، واحدهای تجاری بزرگ، پاساژهای چند منظوره، شهر بازی های مدرن و به روز، پارک های 
چند منظوره، خانه های بازی کودکان و... تنها بخش هایی از زیرساخت هایی است که می تواند سطح رفاهیات 
را در هر شهری ارتقا بخشند و این کمترین ها جای شان عجیب در بیرجند خالی است. از حرف هایش این را 
می شد برداشت کرد برای شهری که روزگاری تنها شهر مجهز به لوله کشی آب شهری بوده، سومین مدرسه 
مدرن ایران را ایجاد کرده، در شمار نخستین شهرهای دارای فرودگاه بین المللی بوده و... بعید است که بخواهد 

در تأمین نیازهای اولیه در راستای نشاط و رفاه شهروندانش از دیگر جاها عقب بماند. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۷۲۴۸۲۸۹ اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

سرپرست اداره کل عشایر خراسان جنوبی جنوبی 
گفت: در جشنواره بزرگ عشایر و انقلاب اسلامی 
از قابلیت و توانمندی های مرزنشینان غیور استان 
رونمایی می شود. محمدابراهیم ابراهیمی، اظهار 
انقلاب  فجر  دهه  گرامیداشت  راستای  در  کرد: 
اسلامی معرفی استعدادهای بالقوه و توانمندی های 
اجتماعی  نشاط  و  شور  ایجاد  و  استان  عشایر 
جشنواره بزرگ عشایر و انقلاب اسلامی عشایر 
ایران برگزار می شود. وی افزود: جشنواره بزرگ 
عشایر و انقلاب اسلامی در ۱۳ استان کشور از 
جمله عشایر غیور و مرزنشین خراسان جنوبی 

اجرایی می شود. سرپرست اداره کل عشایر خراسان 
جنوبی تصریح کرد: در جشنواره بزرگ عشایر و 
تولیدی  محصولات  استان  اسلامی  انقلاب 
می شود.ابراهیمی  گذاشته  نمایش  به  عشایری 
سنن  و  آداب  ها،  توانمندی  نمایش  شد:  یادآور 
عشایر خراسان جنوبی در چهار دهه پس از پیروزی 
انقلاب شکوهمند اسلامی از اهداف این جشنواره 
روز  جشنواره   این  کرد:  خاطرنشان  وی  است. 
پنجشنبه ۲۰ بهمن ماه جاری در محله عشایری 
زرین چاه بخش سه قلعه شهرستان سرایان با 
حضور مسئولان کشوری و استانی برگزار می شود. 

سرپرست اداره کل عشایر خراسان جنوبی گفت: 
جشنواره بزرگ عشایر و انقلاب اسلامی و پویش 
ملی “هر سیاه چادر عشایری یک پرچم” تلاش 
دارد تا وحدت و همدلی در بین اقوام بیشتر شود. 
ابراهیمی متذکر شد: برای این جشنواره ۱۰ سیاه 
چادر برپا و در کنار آن بازی های بومی محلی، 
و  موسیقی  عشایر،  آموزان  دانش  سرود  گروه 
نوا های محلی، تبیین ارزش های انقلاب اسلامی و 
ارائه توانمندی های عشایر در تولید صنایع دستی و 
فرآورده های دامی و لبنی برگزار و اجرا و در معرض 

نمایش گذاشته می شود.

جشنواره بزرگ عشایر خراسان جنوبی و انقلاب اسلامی برگزار می شود

سه خانه محله در شهر  بیرجند افتتاح شد
 ایرنا - سه خانه محله در شهر بیرجند شامل 
گوهرسنگ، خراطی و صنایع دستی در ششمین 
روز دهه فجر با حضور جمعی از مدیران استانی و 
شهری افتتاح شد. خانه گوهرسنگ، خانه خراطی 

و خانه صنایع دستی در شهر بیرجند روز گذشته 
با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی، فرماندار و شهردار بیرجند، جمعی 
از اعضای شورای شهر و مسئولان استانی به طور 
حمایت  با هدف  مراکز  این  شد.  افتتاح  رسمی 
سرپرست  زنان  دستی،  صنایع  خرد،  اشتغال  از 
خانوار و کاهش آسیب های اجتماعی راه اندازی 
شده و شهرداری بیرجند برای هر کدام از آنها 
حدود ۷۰ میلیون تومان اعتبار صرف کرده است 

تا فضای مورد نیاز تعمیر و بهسازی شود و پس 
از آن به مدت یک سال به  طور رایگان در اختیار 
سازمان های مردم نهاد قرار گیرد. پیش از این ۲ 
خانه محله در شهر بیرجند فعال بود و اکنون با 

سه مجموعه جدید تعداد این پروژه های شهری 
به پنج مورد رسید. فرماندار بیرجند هم در آیین 
استان  مرکز  شهری  پروژه های  از  بهره برداری 
با دهه فجر ۱۲۹ پروژه  امسال همزمان  گفت: 
عمرانی و اقتصادی با اعتبار ۶۶۲ میلیارد تومان 
برای شهرستان بیرجند پیش بینی شده است. علی 
فاضلی فرد افزود: از مجموع پروژه های دهه فجر 
امسال ۱۱۱ مورد شامل ۴۸ پروژه شهری و ۶۳ 
پروژه روستایی، قابل افتتاح است که ۵۸۵ میلیارد 

تومان اعتبار برای آنها هزینه شده است.وی بیان 
کرد: ۱۸ پروژه کلنگ زنی هم شامل هشت پروژه 
شهری و ۱۰ پروژه روستایی است که ۷۷ میلیارد 
است. یافته  اختصاص  آنها  اجرای  برای  تومان 

همزمان با ششمین روز دهه فجر زمین چمن 
مصنوعی دبیرستان برکت بیرجند نیز با حضور 
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
بهره برداری رسید. به  جنوبی و سایر مسئولان 
در  پرورش خراسان جنوبی  و  آموزش  مدیرکل 
این آیین گفت: این زمین چمن به مساحت ۵۴۴ 
متر مربع یکی از ۱۵ پروژه ای بوده که در قالب 
طرح شهید سلیمانی احداث و برای ساخت آن 
حدود ۲۵۰ میلیون تومان اعتبار هزینه شده است.
سید علیرضا موسوی نژاد افزود: اجرای طرح شهید 
سلیمانی از ابتدای امسال در خراسان جنوبی آغاز 
شد و در قالب این طرح ۶ سالن ورزشی، ۱۲ زمین 
ساحلی، ۱۵ زمین چمن مصنوعی و ۱۰ کلاس 
تربیت بدنی در استان احداث خواهد شد. افتتاح 
کارخانه بسته بندی حبوبات، غلات و خشکبار با 
ظرفیت تولید هزار و ۶۰۰ تن و اعتبار بالغ بر پنج 
میلیارد تومان در شهرک صنعتی بیرجند از دیگر 
برنامه های معاون عمرانی استاندار خراسان جنوبی 
واحد  یک  از  بهره برداری  بود.  استان  مرکز  در 
سردخانه ۵۰۰ تنی و مدرسه چهار کلاسه روستای 
مدرسه  کلنگ زنی  همچنین  سادات  حسین آباد 
از دیگر پروژه های  اداری  ۱۲ کلاسه در سایت 
شاخص شهرستان بیرجند در ششمین روز دهه 

فجر است.

مسیر  راهپیمایی ۲۲ بهمن در  بیرجند اعلام شد

ایرنا - رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی با بیان اینکه مراسم گلبانگ ا... اکبر و نورافشانی 
همزمان با سراسر کشور در سطح استان ساعت ۲۱ روز ۲۱ بهمن برگزار می شود ، گفت: مراسم راهپیمایی یوم ا... 
۲۲ بهمن امسال در شهر بیرجند ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه صبح شنبه از میدان شهدا آغاز و پس از طی مسیر خیابان 
شهدا، میدان ابوذر، خیابان ارتش و خیابان پاسداران به میدان قدس ختم می شود. حجت الاسلام محسن مشرفی 
در سومین نشست برنامه ریزی ستاد گرامیداشت دهه فجر استان ضمن تشکر از فعالیت های صورت گرفته توسط 
کمیته های ستاد دهه فجر گفت: هدف والایی که از این جلسات برنامه ریزی دنبال می کنیم رشد همه جانبه آحاد 
جامعه است که هدف والای انقلاب اسلامی و اسلام است. وی با تاکید بر مردمی سازی و توجه به نقش آفرینی 
جوانان و نوجوانان اظهار کرد: محتوای شعارها و پیام ها باید مطابق با اهداف و در راستای خنثی سازی هجمه های 
ماه های گذشته دشمنان و در جهت تکریم قرآن کریم، جایگاه ولایت و رهبری، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
پرچم و جایگاه زن در اسلام باشد. رئیس ستاد دهه فجر استان خراسان جنوبی گفت: در شرایطی که بیشترین 
سرمایه گذاری دشمن از طریق فضای مجازی و تبلیغات رسانه ای است یکی از اهداف مهم در برنامه ها، انعکاس 
حضور پرشور، وحدت کلمه و شکوه همبستگی است و باید سعی ما در برنامه ها و جشن های سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی، ایجاد روحیه نشاط و شادی و امیدآفرینی باشد.وی افزود: ایام ا... فرصت نابی برای تبیین اهداف 
انقلاب اسلامی است و توجه به اهداف در برنامه ها باعث جهت دهی به امور می شود. راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال 
در ۱۱ شهرستان خراسان جنوبی برگزار می شود. بنا بر اعلام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی 
۸۵۰ عنوان برنامه شاخص در زمینه های مختلف برای گرامیداشت دهه فجر در این استان برنامه ریزی شده که 

شامل ۱۷ هزار ریز برنامه است.

غربگرایان دیگر روی کار نخواهند آمد

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
»برای آینده ایران و روی کار آمدن غربگرایان امید بسته بودند اما 
با روی کار آمدن دولت سیزدهم و مجلس یازدهم امیدشان ناامید 
شد«، اظهار کرد: با صراحت اعلام می کنیم غربگرایان دیگر روی 
کار نخواهند آمد. تقوی افزود: به دولت های غربی که در اغتشاشات 
اخیر به طور علنی وارد شدند و دست شان را به خون فرزندان ملت 
آلوده کردند، هشدار می دهیم تلاش های مذبوحانه خود را کنار 

بگذارند.    

برخی از عناصر داخلی در قضیه مهسا امینی 
به نظام خیانت کردند  

فعال سیاسی اصولگرا گفت: در جریانات اخیر دشمن نیاز به 
خون داشت و از جریان مهسا امینی و کشته سازی ها آغاز 
شد، البته برخی از عناصر داخلی با دیر انتشار دادن فیلم های 
عدم ضرب و شتم مهسا امینی به نظام خیانت کردند. رسایی 
افزود: اغتشاش خیابانی تمام شده، ولی اغتشاش فرهنگی 
مشکلات  کنیم.  مقابله  آن  با  باید  امروز  که  دارد  ادامه 
را  حجاب  کشف  نیست،  حجاب  کشف  انگیزه  اقتصادی 
بیش تر در شمال شهر ها و در میان افرادی که هیچ مشکل 

اقتصادی ندارند، شاهد هستیم.

هنرمندان که چیزی نیستند،  ابَرَقدرت ها هم
 در برابر ما موفق نشدند  

اسماعیلی، عضو کمیسیون آموزش مجلس گفت: اینکه عده ای 
از هنرمندان بخواهند جشنواره فیلم فجر یا جشنواره موسیقی 
فجر را تحریم کنند، برای عرصه هنر و کیان نظام، خطر یا 
چالش نیست. این افراد که چیزی نیستند حتی ابرقدرت ها و 
ابعاد بزرگ تر به  این ۴۰ سال که در  دشمنان نظام هم در 
صورت ناجوانمردانه، این ملت را تحریم کردند، موفق نشدند، 

چون ملت ما با اقتدار در برابرشان ایستاده  است. 

وزیر کشور در مورد رفع فیلتر اینستاگرام و واتساپ: 
باید تعهد  بدهند     

وحیدی، وزیر کشور گفت: در ارتباط با فیلترینگ دو شبکه 
اینستاگرام و واتساپ تا زمانی که صاحبان این شبکه ها برابر 
چهارچوب قانونی عمل کنند و تعهد دهند، وزارت ارتباطات 
براساس تکالیفش عمل خواهد کرد. در این زمینه منتظر پاسخ 
صاحبان این شبکه ها هستیم، ولی هنوز جواب روشنی داده 

نشده است. 

مخالفان مولدسازی از گشایش در اقتصاد
 ناراحت هستند

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: مولدسازی می تواند ضمن 
ایجاد اشتغال، باعث رونق تولید و افزایش درآمدهای کشور 
شود و کسانی که با این تصمیم مخالفت می کنند از ایجاد 
گشایش در اقتصاد کشور و معیشت و زندگی مردم ناراحت 
هستند. حسینی افزود: پروژه های نیمه تمام فراوانی در کشور 
وجود دارد و در کنار آن دستگاه های مختلف، دارایی هایی دارد 
که بعضا راکد و بلااستفاده است، لذا عقل سلیم حکم می 
کند که این دارایی ها را به ثروت تبدیل کرده و برای تکمیل 

پروژه های نیمه تمام استفاده کنیم.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        

 خرید  و فروش  ملک   برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
09151613917  - جعفر خسروی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

با توجه به سردی هوا ، پتو و لباس گرم نیاز اساسی این روزهای فرشته های این موسسه است.

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند

برگ سبز، سند و کارت نیمه یدک کش تیپ مارال به شماره پلاک ایران 85  911 ع 41 به نام 
عبدا... یار خدای ریگی با  کد ملی 3660028037  به شماره  شاسی  90076857 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حسین خزاعی به وکالت از آقای امیرحسام خزیمه برابر وکالت 

نامه شماره ۴3۲1۰ - 1398/9/18 دفتر اسناد رسمی ۴ بیرجند به استناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را 
از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت پلاک 118۰ فرعی از ۲۴۷- اصلی واقع در بخش ۲ 
شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر 
املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق ، ذیل ثبت ۴8۰1۷ 

صفحه ۲۶ دفتر املاک جلد 31۵ به نام آقای امیرحسام خزیمه ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم 
گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند 
مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از 
مدت 1۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

شناسه: 1452174 
حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حسین خزاعی بابت وکالت تفویضی از آقای محمد ولی اسدی وکیل 

خانم فرح اسدی برابر وکالت نامه شماره های۴19۷۰ - 1393/3/۲۶ و ۲۴۰۵۵ - 
138۷/۷/1۵ و ۴3۲1۰- 1398/9/18 دفتر اسناد رسمی ۵8۷ تهران به استناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره 
نموده و مدعی است اسناد مالکیت پلاک های ۲۶۷۶ و ۴۵۲ و ۴۷۲ و ۴۴۴ فرعی از یک اصلی 

واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. 
با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه نسبت به سهام مشاعی خانم فرح اسدی از 

ششدانگ پلاک فوق ، ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی 
ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن 
انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 1۰ روز بعد از آگهی مذکور سند 

مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه: 1452174
حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575
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دوره بازآموزی وتوان افزایی جاده ویژه نجاتگران پایگاه ها برگزار شد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از برگزاری دوره بازآموزی و توان افزایی جاده ویژه نجاتگران پایگاه ها به میزبانی شهرستان سربیشه خبر 
داد.محمدعلی کاوسی در جمع شرکت کنندگان دوره توان افزایی، با اشاره به برگزاری دوره بازآموزی و توان افزایی جاده ویژه نجات گران هلال احمر، 

اظهار داشت: این دوره به میزبانی شهرستان سربیشه و با حضور نجات گران چهار شهرستان بیرجند، نهبندان، خوسف و سربیشه برگزار شده است.
*آقای شهردار، هرموقع بازسازی میدان 
 آزادی، خیابان رجایی، شعبانیه به هر
حال اطراف جناب عالی تمام شد یه 
کاری برای اهالی معصومیه هم انجام 
بدین تا مردم این منطقه هم احساس 

کنن که شهروند همین شهرند.

*باسلام،اینجانب یک فرزند شهید می 
باشم که با توجه به متارکه ام و با توجه 
اینکه  و  قانون مستخدمین شهید  به 
فوت مرحومه همسر شهید می بایست 
حقوق مستمری شهید به اینجانب تعلق 
بگیرد و متاسفانه هیچکس پاسخگو 
نیست. حال با توجه به شرایط سخت 
این  انجام دهم؟  کاری  اقتصادی چه 
زیبنده خانواده شهدا نیست، هر کجا می 
رویم کسی پاسخگو نیست. هم اکنون 
با توجه به شرایط اقتصادی سخت بر 
جامعه به کجا پناه ببرم،برای بنیاد شهید 

واقعا جای تاسف است. 

ولادت  تبریک  عرض  و  سلام  *با 
حضرت امیرالمومنین علی علیه السلام 
 جناب آقای شهردار کاش فعالیت های 
 یکی دو ماهه الان رو در تمام طول 
 سال داشته باشید. آیا به نظر شما روکش 
 آسفالت خیابان  امامت، استقلال، نبوت،

 آوینی و.... یا ورودی مرکز استان از سه 
طرف در شأن مرکز استان می باشد؟!

*لطفا گزارشی درباره ورودی مهرشهر که 
 همش پارکینگ و تعمیرگاه خودروهای
مجوز  چرا  کنید.  تهیه  شده  سنگین 

تعمیرگاه در مسکونی داده شده است؟

*قرار بود طرح زمین رایگان برای طرح 
فرزندآوری اجرا بشه اما با اینکه فرزند 
چهارمم را به دنیا آوردم هنوز خبری 
نشده. نمیدونم چطور در فردوس زمین 
دادند اما برای ما حتی پیام هم ارسال 
نکردند؟ قرار شد پیامکی برای ما ارسال 
شود، اما هنوز خبری نیست و همچنان 
منتظر واگذاری این زمین ها از سوی 

دولت هستیم.

 *اگر میشه نسبت به درختکاری بلوار 
ولی عصر)عج( مهرشهر اقدام فرمایید. 
 سازمان فضای سبز شهرداری در همان مکان 

می باشد.

*درخواست شهرداری بیرجند از وزیر 
 کشور در سفر ریاست جمهور به استان
تقاطع های غیر  بودجه  تامین  جهت 
همسطح شهر چه شد؟ لطفا شهرداری 

پاسخگو باشد.

*مدت یک سال است که بدون هیچ 
دلیلی یارانه من و خانواده ام قطع شده و 
پیگیری هایم به جایی نرسیده است. چه 

کار باید بکنم؟ به دادم برسید

 *اگر شهرداری تمام سال مثل روز ۱۱
  بهمن برای مرمت میدان امام همه عوامل 
رو به کار میگیره شهر در عرض ۱سال 
به اندازه ۱۰سال تر تمیز میشه. چیزی 
و  ورودی  برای  آیا  نمونده  نوروز  به 

میادین شهر طرحی دارید!؟

*در بلوارهای شهید صیاد شیرازی و 
ناصری برای دور زدن یا زیر گذر مثل 
وکیل آباد مشهد طراحی و اجرا بشه. با 
بی احتیاطی و با سرعت بالا دور میزنن 
که  شاهد تصادف بودیم. کلا اگر ببندید 

تا آخر بلوار یک دقیقه هم نیست.

 *سود کوتاه مدت روز شمار باید ۱۰ درصد
بشه. بیشتر مردم ندارن که بلندمدت 
 بذارن. اگه پیاز بگیرن که بی ارزش ترین
 چیز بود، ۴۰ تا ۴۵ درصد هفته ای سود 

می کنن، فکری بکنید.

*تا زمانی که نخبگان و فعالان استان 
دور هم نشینند و به یک خروجی مدون 
نرسند، این استان توسعه یافته نخواهد 
 شد. بقیه راه ها دیگه زیاد مهم نیست 
تا خودمون دنبال توسعه نباشیم توسعه 
به دنبالمون نمیاد. ممنون از دیدگاه های 

خوبتون در روزنامه.

*مسئولان انتظامی استان حس نمی 
کنند قاچاق سوخت زیاد شده و جاده ها 
پر از شوتی سوارانه؟ به نظرتون نباید در 
حوزه پیشگیری هم اقدام کنید نه فقط 

اخبار کشفتون رو بیان کنید.

*معلوم هست تو برخی از این مساجد 
استان که معتکفین حضور دارند، چه 
خبر است؟ چرا این حجم از گازگرفتگی 
در بین معتکفین در حال گزارشه. مگر 
قبل از آن نباید متولیان امنیت معتکفین 
قابل  کوتاهی  این  کنند.  تضمین  رو 
بخشش نیست. لطفا مسئولین و متولیان 

امر پاسخ دهند.
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پیام شما

نهضت ملی 
مسکن ثروتمندان

سلام. وقتی طرح نهضت ملی مسکن 
کلید خورد همه مردم اعتراض داشتند 
که با این عددها قشری که خانه نداره 
نمیتونه خانه دار بشه و این طرح به درد 
پولداران می خوره. قرار شد که دولت در 
این زمینه کمک هایی به مردم داشته 
باشد تا مردم و جوانان بتوانند خانه دار 
شوند. از واریز اولیه طرح نهضت ملی 
مسکن حدودا ۶ ماه گذشته و یک بار 
دیگه هم ۵۰ میلیون پرداخت کردم. با 
اینکه قبلا مسئولان راه و شهرسازی 
بازپرداختی  در  مساعد  قول  استان 
داشتند  مبالغ  کاهش  و  اقساط  های 
اما متاسفانه هنوز هیچ اقدامی نشده. 
نکته دیگر تصویری روز گذشته دیدم 
که پرداخت اقساط از 3 ماه به دو ماه 
کمک  تنها  نه  یعنی  داشته.  کاهش 
نکردند بلکه فشار رو بیشتر بر مردم وارد 
کردند. قبلا درگیر این بودم چطور هر 3 
ماه ۵۰ میلیون قسط رو بدم الان باید به 
این فکر کنم که چطور هر دو ماه این 
عدد رو تهیه کنم. سوالم از مسئولان راه 
و شهرسازی اینه اولا آیا این تصویری 
و  منتشر شده  که در فضای مجازی 
اقساط هر دو ماه باید پرداخت بشه رو 
تایید می کنید؟ دوم اینکه مگر قرار نبود 
کمک هایی به مردم شود، پس چرا تا 
حالا هیچ اقدامی ندیدیم. سوم اینکه آیا 
خداییش مسئولان عزیز ما دخل و خرج 
کارمندان، کاسب های خرد و کارگران 
قراره طرحی  اگر  نظر گرفتند؟  در  رو 
برای مسکن دار شدن ما باشه که چرا 
برنامه ریزی به این شکله، اما اگر قرار 
نیست این قشر خانه دار شوند چرا با 
سر و صدا این طرح رو اجرا می کنید 
که جامعه هدف اصلا توانایی واریزی 
اقساط رو نداشته باشه؟ من و خیلی از 
ماها پدر پولداری نداریم که پول اقساط 
رو به ما بده و با این حقوق 7-۶ میلیونی 
هم تو خرج خودمون موندیم. الان هم 
کسانی که مثل من می خواهند خانه 
دار شوند واقعا از درگیری فکری دارن 
رنج می برند که چطور خرج زندگی رو 
در بیاریم، چطور اجاره بها رو بپردازیم 
و چطور اقساط رو پرداخت کنیم. اگر 
طرح نهضت ملی مسکن برای اقشار 
کم درآمد است که با این شرایط باید 
خود  با  را  سرپناه  یک  داشتن  آرزوی 
این  مسئول  عزیزان  ببریم.  گور  به 
اعداد واقعا در توان کارگران، کارمندان 
و کاسب های خرد نیست. لطفا قبل 
از شکست خوردن این طرح فکری به 

حالش بردارید. 
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 دیدگاه خوانندگان

ارسال ۲۶ هزار قلم 
تجهیزات به مدارس 

خراسان جنوبی

۲۶ هزار و ۶۴۰ قلم کالای ورزشی و 
بهداشتی در دومین روز دهه فجر و در 
قالب کاروان “مهر علوی” به مدارس 
شد.  ارسال  جنوبی  خراسان  استان 
موسوی نژاد، مدیرکل آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی در حاشیه اعزام کاروان 
“مهر علوی” در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: این اقلام به ارزش یک میلیارد 
و ۶۰۰ میلیون تومان شامل تجهیزات 
ورزشی و بهداشتی با اولویت توزیع در 
مدارس کم برخوردار استان تهیه شده 
ورزشی  تجهیزات  افزود:  وی  است. 
ارسالی به مدارس شامل پنج هزار انواع 
توپ ورزشی، هزار مخروطی، ۲ هزار و 
۵۰۰ طناب ورزشی، ۵۰۰ راکت تنیس 
روی میز، ۲ هزار بسته توپ تنیس روی 
میز، هزار رشته تور والیبال و هندبال 
و ۶۰ عدد توپ طبی است. مدیرکل 
آموزش و پرورش خراسان جنوبی درباره 
تجهیزات بهداشتی گفت: ۲۲ هزار و 
۲۰۰ لیتر صابون مایع، ۲۶ هزار چسب 
زخم، ۲۴ هزار گاز استریل، ۲۵ هزار و 
۵۲۰ باند و ۱۲ هزار پیکسل سفیران 
بهداشتی  اقلام  مهمترین  از  سلامت 
کاروان “مهر علوی” به شمار می رود.

وی خاطرنشان کرد: مهر امسال نیز به 
مناسبت هفته تربیت بدنی و سلامت، 
تجهیزات ورزشی و بهداشتی به ارزش 
کاروان  قالب  در  تومان  میلیون   ۸۵۰
کم برخوردار  مدارس  به  نبوی”  “مهر 

استان ارسال شد.

خبر خوب

تقدیر امام جمعه اهل سنت زیرکوه از سفرهای شهرستانی استاندار
دهه فجر پربرکت برای دو شهرستان زیرکوه و فردوس ؛

همزمان با چهارمین روز از دهه مبارک فجر 
انقلاب اسلامی عملیات اجرایی پروژه بزرگ 
از ۵۰  بیش  و  یزدان  بازارچه  به  گازرسانی 
پاسگاه  مرزی شهرستان زیرکوه و همچنین 
در  ویلایی  مسکن  واحد   ۴۲۶ ساخت 
شهرستان فردوس با حضور استاندار خراسان 
جنوبی  خراسان  استاندار  شد.  آغاز  جنوبی 
انقلاب  از دهه مبارک فجر  چهارمین روز 
اسلامی را با حضور در مزار شهدای حاجی 
آباد زیرکوه و غبارروبی قبور مطهر شهدا آغاز 
کرد. آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به بازارچه 
یزدان، افتتاح جاده بین مزارع فندخت، افتتاح 
کارخانه کنسانتره آهن و افتتاح چند پروژه در 
حوزه روستایی از جمله برنامه های سفر آقای 
قناعت به شهرستان زیرکوه بود. آقای قناعت 
سپس برای حضور در مراسم جشن ولادت 
حضرت امیرالمومنین علی)ع( راهی شاهرخت 
مردم  منطقه،  این  اهالی  جمع  در  و  شد 
شاهرخت را انقلابی و همپای نظام خواند 
 که در همه جریانات همراه انقلاب بوده اند 
و سپس به برخی مشکلات و مطالبات مردم 
شاهرخت اشاره کرد و گفت: موضوع ارتقای 
منطقه و بخش شدن شاهرخت به طور ویژه 
دنبال می شود.استاندار خراسان جنوبی سپس 
از ضرورت اصلاح و بازسازی محور آهنگران 
به شاهرخت گفت و تاکید کرد: بهسازی ۱9 
کیلومتر از این محور به طور ویژه در دستور 
کار اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای قرار گیرد و با انجام بررسی های فنی و 
کارشناسی لازم، بهسازی این محور سال 

آینده شروع شود.
استکبار  های  تلاش  به  ادامه  در  قناعت 
مقدس  نظام  به  زدن  ضربه  برای  جهانی 
جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد وگفت: 
تلاش های دشمن و نفوذ جریان ضد انقلاب 
به داخل کشور و در برخی خواص، مشکلاتی 
را ایجاد کرد اما رهبری های پیامبرگونه امام 
راحل)ره( و  مقام معظم رهبری و همراهی 
های مردم باعث شد این نظام حفظ بماند.
وی با بیان اینکه با همراهی مردم و رهبری 
های امامین انقلاب تمام گردنه های سخت 
و نفس گیر را با هزینه های سنگین اما با 
صلابت پشت سر گذاشتیم و اینک نهال 
انقلاب به درختی تنومند و قوی تبدیل شده 
است، گفت: نافرجام ماندن همه دسیسه ها 
سبب شده دشمن اغتشاشات اخیر را رقم 

بزند که خوشبختانه بی نتیجه ماند.
میلیونی   ۴۰ جمعیت  به  اشاره  با  استاندار 
زنان در ایران،گفت: در فتنه اخیر دشمن و 
موضوع کشف حجابی که اتفاق افتاد حدود  
دو هزار نفر از زنان دست نشانده آمریکا با 
این موضوع همراهی کردند که در مقابل 
۴۰ میلیون جمعیت بانوان مان بسیار ناچیز 
است و ارزش بررسی و توجه ندارد. وی تاکید 
کرد: در ۲۲ بهمن ۱۴۰۱ ، با حضور پرشور و 

با تجدید بیعت با آرمان های نظام مقدس 
جمهوری اسلامی و امام راحلو مقام معظم 

رهبری،حماسه ای دیگر خلق خواهیم کرد.

گازرسانی به بازارچه یزدان
 و پاسگاه های مرزی زیرکوه 

مقام عالی دولت در خراسان جنوبی در ادامه 
سفر یک روزه خود به زیرکوه برای کلنگ 
به  یزدان  بازارچه  به  گازرسانی  پروژه  زنی 

نمایندگی از ۶۰ پروژه گازرسانی در شهرستان 
زیرکوه به سمت منطقه مرزی پترگان رفت و 
ضمن افتتاح پروژه گازرسانی به دو روستای 
کمتر از ۲۰ خانوار برای تأمین نیاز ۱۶ خانواده 
و گازرسانی به دو واحد صنعتی و تولیدی و 
نیز گازرسانی به ۲۲ واحد مسکن محرومین 
شهرستان زیرکوه، کلنگ عملیات اجرایی 
گازرسانی به بازارچه مرزی یزدان با اعتبار 

۱۲۰ میلیارد تومان را بر زمین زد.
بازارچه یزدان یکی از چهار بازارچه مرزی 
خراسان جنوبی در مجاورت کشور افغانستان 
است که از شهریور سال گذشته فعال شده و 
روند فعال سازی آن ادامه دارد و حالا پروژه 
گازرسانی به این بازارچه با اعتبار ۱۲۰ میلیارد 
تومان و اجرای ۴۵ کیلومتر شبکه تغذیه، ۱۲ 
کیلومتر شبکه توزیع و نصب هشت انشعاب 
اجرا می شود.به گفته »رحمان محمودی« 
مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی، 
دهه فجر امسال ۶۰ پروژه به ارزش یک هزار 
و 973 میلیارد ریال در حوزه گازرسانی در 
شهرستان زیرکوه افتتاح یا کلنگ زنی می 
شوند که از جمله آن می توان به آغاز عملیات 
اجرایی گازرسانی به دو روستای کمتر از ۲۰ 
خانوار با جمعیت 7۶ نفر، 3۱ واحد مسکونی 
جهش مسکن و ۵۰ پاسگاه و برجک دیده 
بانی و بازارچه یزدان اشاره کرد.در حال حاضر 
۱۰۰ درصد جمعیت شهری و 99.۵ درصد 
جمعیت روستایی خراسان جنوبی از نعمت 
گاز طبیعی برخوردار هستند و گازرسانی به 
روستاهای کمتر از ۲۰ خانوار در دستور کار 
است.خداقوت به مرزبانان شهرستان زیرکوه 
چهارمین برنامه سفر استاندار خراسان جنوبی 
به این شهرستان مرزی است و سپس آقای 
روستای  مردم  پرشور  استقبال  با  قناعت 
فندخت جاده فرعی بین مزارع این روستا 
فندخت به طول ۴ کیلومتر را که با مشارکت 
بسیج سازندگی و با خود یاری مردم احداث 
به  محور  کند.این  می  افتتاح  است،  شده 
نمایندگی از ۴ پروژه آسفالت به حجم ۲۵ 
با ۲7  زیرکوه  در شهرستان  مترمربع  هزار 

میلیارد ریال اعتبار افتتاح  شد.

وحدت مثال زدنی شیعه و سنی 
خنثی کننده توطئه های دشمنان است
نواز  مهمان  اهالی  جمع  در  قناعت  آقای 
روستای فندخت، ضمن تبریک دهه فجر 
و اعیاد ماه رجب، گفت: رژیم صهیونیستی، 
آمریکا و انگلیس سه مثلث استکبار جهانی 
نظام  سرنگونی  برای  همواره  که  هستند 
اسلامی که مبتنی بر آموزه های ناب محمدی 
)ص( است، تلاش داشتند اما وحدت مردم 
و حضور به موقع در دفاع از نظام اسلامی 
توطئه های آنها را خنثی کرده است. وی 
با اشاره به اینکه امروز با رهبری پیامبرگونه 
مقام معظم رهبری شاهد وحدت مثال زدنی 

بین برادران شیعه و سنی در کشور هستیم، 
افزود: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی استکبار 
جهانی کشورهای اسلامی را جزو کشورهای 
جهان سوم می دانست و منابع آنها را یغما و 
استعمار می بردند اما بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی با رهبری پیامبرگونه امامین انقلاب 
با  اسلام  شاهدیم که مسلمان های جهان 
شدند  متحد  ایران  بزرگ  ملت  محوریت 
و جلوی نفوذ و سلطه اسرائیل، انگلیس و 

آمریکا را می گیرند. مقام عالی دولت در استان 
افراطی های  از  تاکید کرد: متأسفانه برخی 
شیعه و اهل تسنن در جبهه ای که آمریکا 
و رژیم صهیونیستی برای آنان تعریف کرده، 
علیه  باطن  در  اما  آمریکا  علیه  ظاهر  در 
ایران اسلامی فعالیت، مبارزه و تقابل دارند.
با حضور همدل،  امید است  قناعت گفت: 
به  اسلامی  ایران  مردم  انقلابی  و  باشکوه 
خصوص مردم خراسان جنوبی در ۲۲ بهمن ، 
حماسه ای بزرگ را رقم بزنیم. وی در ادامه 
موافقت خود را با درخواست امام جمعه اهل 

سنت زیرکوه و اختصاص یک میلیارد تومان 
برای احداث و تجهیز ایستگاه آتش نشانی در 

منطقه فندخت و حومه اعلام کرد. 

تقدیر امام جمعه اهل سنت زیرکوه 
از سفرهای شهرستانی استاندار

مولوی سید مصطفی حسینی امام جمعه اهل 
سنت زیرکوه هم در این مراسم ضمن تشکر 
از اقدامات دولت سیزدهم، حضور استاندار 
در جمع مردم و سفر به مناطق مختلف را 
قابل تقدیر خواند و با تشریح موقعیت منطقه 
تأمین  موجود،  از وضعیت  گزارشی  ارائه  و 
زیرساخت ها به ویژه احداث ایستگاه آتش 
نشانی را به عنوان مطالبه اصلی مردم عنوان 

کرد. آخرین برنامه استاندار خراسان جنوبی 
در سفر چهارمین روز از دهه مبارک فجر 
از  بهره برداری  آیین  زیرکوه  شهرستان  به 
کارخانه کنسانتره آهن این شهرستان بود، 
خصوصی  بخش  مشارکت  با  پروژه  این 
از  بیش  گذاری  سرمایه  و  چین  و  ایران 
است. گرفته  صورت  تومان  میلیارد   3۵۰
سرپرست  حسن نژاد«،  »حامد  گفته  به 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان 

جنوبی در مراسم افتتاح این پروژه کارخانه 
کنسانتره آهن شرکت بارمان آساک هیراد 
با سرمایه گذاری حدود ۴۰۰ میلیارد تومان 
به عنوان بزرگترین واحد صنعتی شهرستان 
زیرکوه فعالیت رسمی خود را آغاز کرد.وی 
مساحت  به  زمینی  در  کارخانه  این  افزود: 
تولید  و ظرفیت  احداث شده  هفت هکتار 
سالانه آن 3۵۰ هزار تن کنسانتره آهن است 
که با بهره برداری از این واحد صنعتی برای 
حدود 9۰ نفر به صورت مستقیم شغل ایجاد 

شده است.

آغاز عملیات اجرایی ساخت
 426 واحد مسکونی در فردوس 

استاندار خراسان جنوبی در ادامه سفر یک 
روزه خود به سمت شهرستان فردوس برای 
افتتاح و آغاز عملیات اجرایی چندین پروژه 
دهه مبارک فجر این شهرستان راهی شد. 
یکی از مهمترین برنامه های دولت سیزدهم 
در حوزه مسکن و ساخت ۴ میلیون مسکن 
در چهار سال است که از این تعداد سهم 
واحد   ۴۴۵ و  هزار   ۴۰ جنوبی  خراسان 
مسکونی است که با تاکید استاندار خراسان 
جنوبی در تمامی شهرستان ها به جز مرکز 
استان، این واحدها به صورت ویلایی ساخته 
خواهد شد.اولین برنامه استاندار در سفر به 
اجرایی  عملیات  آغاز  فردوس  شهرستان 
احداث ۴۲۶ واحد طرح نهضت ملی مسکن 
در زمینی به مساحت ۱7 هکتار است که 
براساس برآوردهای اولیه احداث این پروژه 
دارد.افتتاح  نیاز  اعتبار  تومان  میلیارد   ۱۱۵
بازار بزرگ شهروند فردوس با ایجاد اشتغال 
فجری  دهه  برنامه  دیگر  نفر   ۱۰۰ برای 
دولت سیزدهم در شهرستان فردوس بود. 
عملیات اجرایی ساخت این بازار با ۵۲ واحد 
تجاری با اعتباری بالغ بر ۵۴ میلیارد تومان 
در بهمن ماه سال ۱۴۰۰ آغاز شد و با اتمام 
آن، طی مراسمی با حضور استاندار خراسان 
جنوبی به بهره برداری رسید.این پروژه در 
احداث  مترمربع   ۵۰۰ و  هزار   ۲ زیربنای 
شده و دارای پارکینگ، سرویس بهداشتی، 
نمازخانه، فضای مادر و کودک می باشد که 
با مشارکت بخش خصوصی و در راستای 
ایجاد ارزش افزوده برای املاک شهرداری 
احداث شده و زمینه  اشتغال ۱۰۰ نفر را 

ایجاد کرده است.

اختصاص یک دستگاه
 »ام آر آی« به شهرستان فردوس

استاندار در مراسم افتتاح این بازارچه در جمع 
مردم با اشاره به دو مطالبه مردم فردوس، 
تأمین  و  دانشکده  ارتقای  موضوع  گفت: 
مردم  مطالبات  از  آی«  آر.  »ام.  دستگاه 
فردوس است که در دستور کار استان قرار 
دارد. وی افزود: موضوع ارتقای دانشکده باید 
در شورای گسترش وزارت بهداشت مطرح 
شود که بنا به اطلاعات موثق این هفته سه 
شنبه این اتفاق رقم می خورد و امیدواریم به 

نتیجه برسد. 
استاندار خراسان جنوبی گفت: همچنین از 

دستگاه های ام. آر. آی اختصاص یافته به 
به  دستگاه  دو  بهداشت،  سازمان  از  کشور 
سال  اوایل  که  دارد  تعلق  جنوبی  خراسان 
آینده به استان اختصاص خواهد یافت  که 
یکی از این دو دستگاه مربوط به شهرستان 
کنسانتره  واحد  از  است.بازدید  فردوس 
فلوئوریت شرکت ارزش آفرین، دیگر برنامه 
استاندار خراسان جنوبی در سفر به شهرستان 
با  فلوئوریت  کنسانتره  واحد  بود.  فردوس 
سرمایه گذاری هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال در 
اکنون ۲۵ درصد  حال احداث است و هم 

می  بینی  پیش  و  دارد  فیزیکی  پیشرفت 
شود اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ به بهره برداری 
می رسد. با بهره برداری از این پروژه، زمینه 
استاندار  می شود.  فراهم  نفر   ۶۰ اشتغال 
افتتاح و  خراسان جنوبی سپس در مراسم 
کلنگ زنی 9 پروژه گازرسانی در شهرستان 
فردوس با اعتباری بالغ بر ۱9 میلیارد و ۱۰۰ 
میلیون تومان حضور یافت و گازرسانی به دو 
واحد صنعتی و تولیدی و مسکن محرومین 
شامل ۱۴ واحد مستقر در یک روستا را به 
عملیات  آغاز  دستور  و  رساند  بهره برداری 
به طرح جهش مسکن  گازرسانی  اجرایی 
با  روستا  خانوار، ۴  مندی ۱3۶  بهره  برای 
جمعیت 9۵ خانوار و یک واحد صنعتی را 

صادر کرد. 
بهره برداری از پروژه های روشنایی و اصلاح 
شبکه برق در شهرستان فردوس و افتتاح 
اسلامی  انقلاب  دستاوردهای  نمایشگاه 
آخرین برنامه حضور استاندار در شهرستان 
فردوس بود، پروژه روشنایی و اصلاح شبکه 
برق شامل احداث شبکه روشنایی و ترمیم و 
اصلاح شبکه فرسوده در ۱۲ روستا و احداث 
شبکه جهت تأمین برق متقاضیان روستایی 
و شهری جمعاً به طول ۲۶ کیلومتر است که 
با اعتباری معادل ۱۱ میلیارد تومان اجرا شده 
و ۴ هزار و ۵7۰ خانوار از مزایای اجرای این 

پروژه ها بهره مند می باشد.

افتتاح و کلنگ زنی 47 پروژه 
با اعتبار 362 میلیارد تومان در 

شهرستان فردوس 
 گفتگو با خبرنگاران پایان بخش سفر یک 
روزه استاندار خراسان جنوبی به دو شهرستان 
زیرکوه و فردوس بود. دکتر قناعت با اشاره 
انقلاب  دستاوردهای  نمایشگاه  افتتاح  به 
نمایشگاه  این  در  گفت:  فردوس  اسلامی 
جوانانی مسلط، به خوبی به تبیین وضعیت 
قبل از انقلاب و بعد از آن در استان و فردوس 
پرداخته بودند که در واقع همان جهاد تبیین 
مورد نظر مقام معظم رهبری است که به 

بهترین شکل انجام شده بود.
وی با اشاره به افتتاح و کلنگ زنی ۴7 پروژه 
با اعتبار 3۶۲ میلیارد تومان در شهرستان 
فردوس، اظهار کرد: از مجموع  ۴7 پروژه 
و  افتتاحی  پروژه   ۴۰ فردوس،  شهرستان 
هفت مورد دیگر کلنگ زنی است که از این 
تعداد 33 پروژه شهری و ۱۴ پروژه روستایی 

می باشد.



مشاوره

خصوصیات رفتاری انسان های شاد

شاید این خصوصیات کمی کلی به نظر برسد، اما 
انسان های شاد واقعاً خوب و مهربان هستند. آن ها 
در هر جمعی محبوبیت دارند و همه دلشان می 

خواهد با آن ها وقت بگذرانند. این افراد بسیار متواضع، 
صمیمی، باملاحظه و کمک رسان هستند. اصلًا 
حسود نیستند و وقت خود را با غُر زدن و شایعه 
پراکنی تلف نمی کنند. آن ها صبر بی پایانی دارند و 
به آسانی وقت و توجه خود را در اختیار دیگران می 
گذارند. این خصوصیات باعث می شود در آن ها 
احساس خشنودی عمیقی ایجاد شود. انسان های 
خوب جو اجتماعی مثبتی به وجود می آورند که 
محیط را برای اطرافیانشان راحت می کند. احساس 
شادی و خشنودی واقعی با دروغ همراه نیست. 
افرادی که مدام به خودشان دروغ می گویند اغلب به 
دیگران هم دروغ می گویند و از تجربه  روابط سالم 
بی نصیب خواهند ماند. برای داشتن صداقت ، باید 
ذهنی آگاه داشته باشید. انسان های شاد خود را به 
خوبی می شناسند و از نشان دادن خود واقعی شان 
هیچ ابایی ندارند. انسان های شاد با افرادی همانند 
خودشان در ارتباط هستند. آن ها به دنبال پیدا کردن 
دوستان و افرادی با عادت های شبیه به خودشان 
هستند و قدرت بی نظیری برای تأثیرگذاری مثبت 
روی دیگران دارند. شادی و نشاط مسری است. 
بیشتر افراد تمایل دارند یکدیگر را زیر نظر بگیرند 
و از جذاب ترین رفتارهایی که پیدا می کنند الگو 
بگیرند. اگر مردم طوری با اطرافیانشان برخورد کنند 
که دوست دارند دیگران هم همان طور با آن ها رفتار 
کنند، نتیجه ای فراگیر به وجود می آید که حتی روی 
کسانی که تنها شاهد این رفتار هستند تأثیرگذار 
خواهد بود. اهمیت دادن به تمام ثانیه های ارزشمندی 
که در حال گذر است، در ما احساس شادی به وجود 
می آورد. اگر زندگی در زمان حال این قدر ارزشمند 
است چرا برخی افراد بیشتر وقت خود را صرف فکر 
کردن درباره گذشته و آینده می کنند؟ افراد شاد از 
موقعیت خود رضایت دارند. آن ها به زمان حال 
خود کاملًا آگاه هستند و احساس خشنودی می 
کنند. این مسئله به آن ها امکان می دهد برخلاف 
دیگران که نسبت به هر چیزی وسواس دارند، 
موقعیت های شاد و خوش زندگی را دریابند. این 
پرانرژی  و  قدرتمند  حضور  از  کوچکی  بخش 
انسان های شاد در تمام موقعیت های زندگی است.

خواص تسکین دهنده چای سبز 

آهن ماده ای معدنی است که بخش ضروری 
گلبول های قرمز خون را تشکیل داده و اکسیژن 
مکمل های  می رساند.  بافت ها  به  ریه ها  از  را 
آهن برای افرادی توصیه می شود که کم خونی، 
برای  و  دارند  گوارشی  اختلالات  یا  سرطان 

سال هاست  نیز  سبز  چای  باردار.  خانم های 
شهرت زیادی پیدا کرده؛ چون خواص زیادی 
علائم  تسکین  جمله  از  دارد،  سلامتی  برای 

گوارشی و سردرد. 

خیلی سریع و با عجله غذا نخورید

قبل  بگذارید.  کنار  را  قاشق  لقمه  هر  بین 
برای  بجویید.  کاملا  را  غذا  بلعیدن،  از 
بشمارید.  بیست  تا  حداقل  لقمه  هر   جویدن 
لقمه های کوچک تر بردارید. غذاهایی که باعث 
معده  وقتی  نخورید.  را  می شود  کردن  ترش 

اسید زیادی تولید می کند، دراز کشیدن با شکم 
 پر می تواند فشار بیشتری بر اسفنکتر تحتانی 
وارد کند  و  احتمال رفلکس معده را  افزایش می دهد. 
با عجله غذا خوردن می منجر به اضافه وزن می شود.

نشانه های کمبود پتاسیم در بدن

و  علائم  با  می تواند  بدن  در  پتاسیم  کمبود 
به ضعف  باشد که می توان  نشانه هایی همراه 
ماهیچه ای، تکرر ادرار، خستگی، احساس نفخ 
در شکم، یبوست، مورمور شدن بدن، فشار خون 
بالا، مشکلات تنفسی، ضربان قلب نامنظم و فلج 

عضلانی اشاره کرد. مصرف پتاسیم فشارخون را 
پایین می آورد و مانع سکته های قلبی، مغزی و 
همچنین مرگ های ناگهانی می شود. تأثیر آن 

بیشتر بر روی خانم های مسن است.

شلغم قاتل بیماری های تنفسی  

در فصل زمستان مصرف سبزیجات همچون شلغم، 
گل کلم، هویج خوب است زیرا خواص زیادی دارد.  
شلغم نشاسته هم ندارد و قاتل یبوست است. بوی 
شلغم باعث می شود تا خشکی هوای زمستان گرفته 
شود. هوای خشک برای ریه خوب نیست و شلغم 

قاتل بیماری های تنفسی است. سرفه های افرادی 
که مشکلات تنفسی دارند با شلغم کمتر می شود. 
شلغم، یک سبزی مفید برای دیابتی هاست؛ نه به 

خاطر انسولین بلکه به خاطر فیبر و ویتامین ها. 

آب آلوئه ورا می تواند با خواص ضدالتهابی خود با چاقی مقابله نماید. التهاب با اضافه وزن و مشکلات متابولیکی 
مرتبط است. آب آلوئه ورا سرشار از آلوئین است که به کاهش وزن کمک می کند. آب آلوئه ورا می تواند به 
تحریک باکتری های روده و تنظیم حرکات روده کمک کند، چراکه دارای خواص مُلین است. این آبمیوه می تواند 
دستگاه گوارش را پاکسازی نموده و درد ناحیه شکمی و نفخ شکم را کاهش دهد. از آنجایی که دارای خواص 
مُلین است می تواند مواد سمی را از بدن خارج کند. کبد یکی از اعضای مهم بدن در فرآیند سم زدایی است و 
مصرف آب آلوئه ورا به تسهیل روند پاکسازی دستگاه گوارش کمک می کند. همچنین این آبمیوه حاوی اسید 

اورونیک است که به حذف مواد سمی از داخل سلول ها کمک می کند. آب آلوئه ورا دارای کالری کمی است.

اگر چه  قرص کلداکس همانند بسیاری از داروها، بدون نسخه پزشک قابل تهیه است اما بهتر است 
قبل از مصرف هر نوع دارویی با پزشک مشورت کنید زیرا در برخی موارد ممکن است بیمار به ترکیبات 
شیمیایی داروی مورد نظر حساسیت داشته باشد. از عوارض جانبی مصرف قرص کلداکس می توان به 
خشکی دهان، گلو و بینی، یبوست، خواب آلودگی یا اختلال در نظم خواب اشاره کرد. درصورتی که 
حساسیت زیادی به این دارو داشته باشید، ممکن است علائم دیگری مانند زنگ زدن گوش، تغییر قدرت 
بینایی، نامنظم شدن ضربان قلب، حمله قلبی، مشکلات تنفسی، خارش و تورم، مشکل در سیستم دفع یا 

تغییر رنگ ادرار و سرگیجه شدید را مشاهده کنید که باید بلافاصله به پزشک مراجعه کنید.

عوارض جانبی قرص های کلداکس چیست؟

به جای فرار کردن از ابراز این حقیقت که » من کم  
رو هستم« اول از همه بپذیرید که واقعا کم رو هستید.  
به شما کمک کند تا بفهمید واقعا کم رو هستید یا نه و 
اگر هستید دیگر با خودتان رو راست باشید. بعد هم آن 
را ریشه یابی کنید. چه مواقعی کم رو می شوید؟  قدم 
بعدی برای مقابله با کم  رویی، تهیه کردن لیستی از 
نقاط ضعفتان است. در این راستا دست بکار شوید و 
اقدام به ریشه یابی کم رویی کنید و در کنار آن یک 
لیست تهیه کنید. مثلا لیستی از افرادی که جلوی آن ها 

دستپاچه می شوید، موقعیت هایی که باعث کم رویی 
شما می شود، یا مسائلی که شما را آزار می دهد. بعد 
این افراد یا موقعیت ها را بر اساس اینکه کنار آمدن با 
آن ها چقدر می تواند آسان یا سخت باشد از آسان به 
سخت طبقه بندی کنید.به اولین گزینه لیست تان نگاه 
کنید. باید سعی کنید اول از اینجا شروع کنید. یعنی 
مثلا اگر در مقابل دخترخاله تان کم رو می شوید اول 
باید تلاش کنید این معضل را حل کنید. شما باید 
سعی کنید خودتان را در مقابل دختر خاله تان قرار دهید 

و در جهت رفع کم رویی تان تلاش کنید. لیست تان را 
فراموش نکنید. هر موقعیتی که از پس آن بر می آیید، به 
عنوان یک موفقیت  در لیست ثبت کنید. حتی می توانید 
تجربیات تان را هم ثبت کنید و بنویسید از چه ترفندی 
بهره گرفتید تا مشکل تان حل شود؟  ثبت این تجربیات 
به شما در مقابله کردن با گزینه های بعدی لیست تان 
کمک می کند. به علاوه ثبت موفقیت تان باعث تقویت 
انگیزه و روحیه شما می شود و اعتماد به نفس تان را 

احیا می کند.

مقابله با کم رویی با ۴ قدم موثر

یاد یاران
شهید محمداکبر رفتاری برون:  به شما توصیه می کنم آنچه همیشه شعار می دهید 
که به حق نیز شعار رمز پیروزی است ولی سعی کنید آن را به مرحله عمل درآورده و ثابت کنید 
به آن شعار پایبند هستید و تا جایی که در توان دارید دین خدا را یاری کنید که خدا با شماست . سه شنبه  ۱۸ بهمن ۱40۲ * شماره  540۸
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تناقض عجیب کی روش 
روی نیمکت جدید

کارلوس کی روش، سرمربی جدید تیم ملی فوتبال 
قطر برخلاف دورانی که هدایت تیم ملی ایران را 
برعهده داشت در 4۸ ساعت سه بازی لیگ ستارگان 
را از نزدیک تماشا کرده است. یک روزنامه رسمی 
کشور قطر به حضور اخیر کارلوس کی روش در 

دوحه واکنش نشان داد و توافق نهایی با این سرمربی 
پرتغالی را اعلام کرد. روزنامه الوطن قطر نوشت که 
فدراسیون فوتبال قطر با کارلوس کی روش به 
توافق نهایی دست پیدا کرده و او رسما به عنوان 

سرمربی جدید انتخاب شده است. 
الوطن در گزارش خود نوشت کارلوس کی روش 
در همین ابتدای کار می خواهد که رقابت های  
لیگ ستارگان را با دقت زیر نظر داشته باشد، به 
طوری که در 4۸ ساعت سه بازی را از نزدیک 

تماشا کرده است.

 فرهنگ و هنر

حسن معجونی در »نون خ« حضور ندارد

این روزها خبر سریال های نوروزی و رمضانی 
به اوج گمانه زنی خودش رسیده است. پخش 
»نون خ« بیشتر از همه قوت گرفته اما جزئیاتی 
عمده ای  بخش  می شود  روایت  آن  در  که 
از  یکی  ندارد.  همخوانی  واقعیت  با  آنها  از 
جدید  این سری  در  که  است  بازیگرانی  آنها 
حاضرند. عید غدیرخم بود که مهدی فرجی 
را  تلویزیونی خبری  این مجموعه  تهیه کننده 
در صفحه  مجازی اش منتشر کرد؛ او عکس 
معجونی  حسن  کنار  در  را  آذرنگ  حمیدرضا 
کمتر  است  چندی  که  بازیگری  کرد.  منتشر 
او  و  می شود  دیده  تلویزیون  سریال های  در 
فیلم های  و  خانگی  نمایش   آثار  در  بیشتر  را 
سینمای ایران می بینیم. تهیه کننده »نون  خ« 
در توضیحات  کوتاهش به آن اشاره کرده حسن 
معجونی همبازی حمیدرضا آذرنگ شده است.

بیژن بنفشه خواه در برنامه اینترنتی »معرکه« 
به حضورش در این سریال اشاره کرد. او قرار 
است همان نقشی را بازی کند که پیش از آن 
بنابراین  بود؛  شده  سپرده  معجونی  حسن  به 

معجونی در این سریال حضور ندارد. 

ورزشی دیالوگ ماندگار
»اگر به حرکت ادامه بدهی، این شانس را خواهی داشت که با چیزی 
برخورد کنی، آن هم زمانی که اصلا انتظارش را نداری. من هرگز 
نشنیده ام کسی در حالت نشسته، با چیزی برخورد کند.« )چارلز اف( 

دانستنی هایی درباره فواید آب آلوئه ورا
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    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  
و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک

   ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

۱۰۰درصد تضمینی    ۰91511۰۴۰86- ۰915899۴۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

3222۰57۴ 
۰5632227878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

   به دلیل تغییر شغل 
تمامی اجناس زمستانه 

با تخفیف 30 تا 50 درصد 
به فروش می رسد 

آدرس : بیرجند - خیابان معلم  چهارراه طوس - پوشاک کوروش 

تلفن : ۰5632۴555۰9

 poshak.korosh.birjand  :اینستاگرام 
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۱۴۴ کلاس درس در خراسان جنوبی افتتاح و کلنگ زنی می شود

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ۴۴ پروژه مدرسه سازی 
با ۱۴۴ کلاس درس در استان افتتاح و یا کلنگ زنی می شود. چاوشان با اشاره به اینکه از این ۱۳۹ میلیارد تومان مبلغ ۵۸ میلیارد تومان آن 

توسط خیران نیک اندیش تأمین شده است، گفت: از ۴۴ پروژه تعداد چهار پروژه کلنگ زنی و بقیه افتتاحی است.

امام جمعه بیرجند: مقام 
والای جهاد تربیت
 در اختیار  زنان است

 ایرنا - نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
والای  مقام  گفت:  بیرجند  جمعه  امام  و 
جهادی در اختیار زنان قرار گرفته لذا کاری 
که براساس تربیت دینی انجام می دهند از 
ثواب جهاد برخوردار است. حجت الاسلام و 
المسلمین سید علیرضا عبادی روز گذشته 
خانواده  و  بانوان  حوزه  مشاوران  دیدار  در 
دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی افزود: 
خداوند  حکم  براساس  آدم  و  عالم  خلقت 
لذا همه عناصر خلقت  انجام شده،  حکیم 
به بهترین وجه ممکن قرار  در جای خود 
همان  نیز  تشریع  نظام  در  که  گرفته اند 
گونه است. وی اظهار کرد: به دلیل شرایط 
به  سلطه  نظام  قرن ها،  که  دنیا  نامساعد 
فرهنگ مردم و جامعه بشری آسیب های 
هم  قبل  سال   ۴۰۰ از  کرده،  وارد  زیادی 
زمینه استبداد داخلی به وجود آمد و امروز 
شده اند،  تبدیل  خارجی  استعمارگران  به 

آسیب ها زیادتر شده است.

 کارنامه درخشان نیروی هوایی 
در حمایت از انقلاب و جبهه مقاومت

 نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با اشاره 
راه  در  قدم  ثابت  هوایی  نیروی  اینکه  به 
انقلاب مانده است، گفت: امروزه نیروهای 
در  را  مقاومت  های  هسته  ایران  مسلح 
بسیاری از کشورها شکل داده است.آیت ا... 
و  فرمانده  با  دیدار  در  علیرضا عبادی  سید 
کارکنان پایگاه هوایی شهید حسینی که در 
آستانه بیعت تاریخی همافران نیروی هوایی 
با امام )ره( برگزار شد، اظهار کرد: دشمن در 
برابر حق همیشه تهدید و تطمیع را به کار 
می برد که در تاریخ زندگی انبیا نمونه های 
ولی  نماینده  است.  مشهود  آن  از  فراوانی 
وقتی  بیان کرد:  جنوبی  خراسان  در  فقیه 
هوایی  نیروی  بهمن ۵۷ همافران  روز ۱۹ 
ارتش با امام )ره( بیعت کرد کار عادی رخ 
نداد، در برابر آن نیز رژیم پهلوی نسبت به 
کرد.  اقدام  هوایی  نیروی  همافران  تهدید 
عبادی افزود: اقدام همافران نیروی هوایی 
تصمیم گیری در شرایط بسیار سخت بود که 

کمر استکبار را شکست.

نخستین عکس واره ارزش های ملی 
و دینی در استان برگزار می شود

عکس واره  ارزش ها، جشنواره ای استانی با 
از ارزش های ملی و دینی  روایت تصویری 
برگزار  جنوبی  خراسان  در  بار  اولین  برای 
می شود. مدیر کل کتابخانه های عمومی استان 
ارزش ها  واره   عکس  نخستین  برگزاری  از 
با ثبت تصویری رفتار های نیک و حسنات 
فرزندان در سه گروه سنی الف، ب و ج )تا ۱۸ 
سال( در خراسان جنوبی خبر داد. حاجی افزود: 
بخش عمده ای از آموزه های نیک و ارزشمند 
دینی و ملی ما فقط در حد تئوری و نظریه 
باقی مانده و قالب عملی و رفتاری به خود 
 نگرفته است از این رو با برگزاری عکس واره  
ارزش ها به دنبال عملیاتی سازی و اجرایی 
کردن رفتار های نیک فرزندانمان مانند عبادت، 
میهن دوستی، احترام و کمک به بزرگتر ها و 

کتاب و کتابخوانی هستیم.

آغاز اکران فیلم های جشنواره
 فیلم فجر در خراسان جنوبی

خراسان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  معاون 
جشنواره  های  فیلم  اکران  گفت:  جنوبی 
استان  مرکز  در  بهمن   ۱۷ از  فجر  فیلم 
علی  سید  مهر،  گزارش  به  شود.  می  آغاز 
کرد:  اظهار  خبرنگاران  جمع  در  زمزم 
اسامی فیلم های نهمین دوره جشنواره فیلم 
و  چهل  با  همزمان  جنوبی،  خراسان  فجر 
یکمین دوره جشنواره بین المللی فیلم فجر 
سینمایی  و  هنری  امور  معاون  شد.  اعلام 
دبیر  و  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره کل 
جشنواره فیلم فجر خراسان جنوبی با بیان 
اینکه بهترین فیلم های جشنواره بین المللی 
فیلم فجر از ۱۷ تا ۲۴ بهمن ماه جاری در 
بیرجند اکران می شود، گفت: فیلم های ذیل 
از روز دوشنبه ۱۷ بهمن ماه در سینماهای 
مرکز استان اکران می شود. زمزم ادامه داد: 
فیلم سینمایی »بعد از رفتن« به کارگردانی 
رضا نجاتی و تهیه کنندگی محمود بابایی، 
و  ریگی  حسین  کارگردانی  به  »هوک« 
تهیه کنندگی علی آشتیانی پور، »آه سرد« 
به کارگردانی ناهید عزیزی و تهیه کنندگی 
سیدرضا محقق، »عطر آلود« به کارگردانی 
هادی مقدم دوست و تهیه کنندگی یوسف 
کارگردانی  به  چرمی«  »کت  منصوری، 
کنندگی  تهیه  و  محمدی  میرزا  حسین 
اکران  جنوبی  خراسان  در  حجازی  کامران 
 می شود. وی افزود: فیلم »جنگل پرتقال« ،
است«،  باز  »پرونده   ،  »۱۰ »شماره 
نمی کنی؟«،  گریه  »چرا  »هایپاور«، 
»سرهنگ ثریا« به کارگردانی لیلی عاج و 
تهیه کنندگی جلیل شعبانی از دیگر فیلم های 
جشنواره فجر است که در بیرجند نیز برای 
شد. خواهد  داده  نمایش  مندان  علاقه 

افزایش ۱۰ درصدی یارانه 

تشویقی نانوایی ها در استان

اقتصادی  امور  هماهنگی  دفتر  مدیرکل 
 ۱۰ افزایش  از  جنوبی  خراسان  استانداری 
نانوایی ها در استان  یارانه تشویقی  درصدی 
خبر داد.صادقی، مدیرکل دفتر هماهنگی امور 
گفت:  جنوبی  خراسان  استانداری  اقتصادی 
چندین سال است قیمت نان افزایش نداشته 
و از سویی هزینه های جانبی آب، برق، گاز، 
بیمه و کارگری برای نانوایان افزایش یافته که 
این موضوع گلایه  نانوایان را به همراه داشته 
است. او افزود: دولت تصمیم به پرداخت یارانه 
تشویقی ۱۵ درصدی برای نانوایان گرفته و 
قرار است به زودی یارانه تشویقی نانوایان از 
۱۵ به ۲۵ درصد افزایش یابد. صادقی بیان 
عملکرد  تشویقی  یارانه  افزایش  کرد: شرط 
کارتخوان نانوایی هاست و عملکرد باید به 
گونه ای باشد که نان فروش رفته به دست 
مردم رسیده باشد. مدیرکل دفتر هماهنگی 
جنوبی  خراسان  استانداری  اقتصادی  امور 
صورت  بازرسی های  به  اشاره  با  همچنین 
گرفته از واحد های صنفی اظهار کرد: امسال 
و  گرفته  صورت  بازرسی  مورد  هزار   ۱۱۱
پرونده تخلف تشکیل شده  ۲ هزار و ۲۳۶ 
است. مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی 
پارسال  از  استانداری خراسان جنوبی گفت: 
تاکنون ۱۱ هزار و ۶۰۰ تن گندم از کشاورزان 
خریداری شده است. صادقی تصریح کرد: با 
خریداری این مقدار گندم از سوی مراکز دولتی 
۱۳۴ میلیارد تومان عاید کشاورزان استان شده 
است.مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری خراسان جنوبی در خصوص تجارت 
ماهه  در ۱۰  کرد:  عنوان  استان  در  خارجی 
امسال حدود ۳۹۰ میلیارد تومان دلار کالا از 

گمرکات استان صادر شده است.

از اقبال کم مردم تا کمبود نیروی 
تخصصی آزمایشات ژنتیک

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: اقبال 
مردم در استان از آزمایشات ژنتیک زیاد نیست 
و نیروی متخصص در این زمینه نیز کم است.

اینکه غربالگری ژنتیک  به  اشاره  با  شرفی، 
اجباری نیست و فرآیند آن تغییر کرده است، 
گفت: اگر این غربالگری اجباری باشد آمار و 
خواهد  پیدا  کاهش  استان  در  معلولیت  نرخ 
کرد. او افزود: یکی از اهداف بهزیستی برای 
ژنتیک  غربالگری  و  مشاوره  طرح  اجرای 
توجه به بحث پیشگیری از ایجاد معلولیت در 
با  است. شرفی  معلولیت  دارای  خانواده های 
بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون هزار و ۲۳۸ 
نفر به مراکز مشاوره ژنتیک در استان مراجعه 
کرده اند، عنوان کرد: در خراسان جنوبی تنها 
۲ مرکز مشاوره ژنتیک در شهر های بیرجند و 
قاین فعالیت دارد و ارجاعیات به سمت بیرجند 
از شهر های دیگر بسیار کم است. مدیرکل 
بهزیستی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه از 
ابتدای سال تاکنون سه مورد به ختم قانونی 
نیز  بیان کرد: چهار مورد  منجر شده است، 
تشخیص به سقط داده شد که به دلیل عدم 
رضایت والدین و سن جنین منجر به سقط 

نشده است.

اعزام کاروان قرآنی به روستاهای 
زیرکوه در دهه مبارک فجر

تبلیغات  مسئول  میری،  الاسلام  حجت 
اسلامی زیرکوه با بیان اینکه کاروان قرآنی 
به روستاهای زیرکوه در دهه مبارک فجر 
ایام حدود  این  در  اعزام خواهد شد، گفت: 
۱۰ مبلغ به روستاهای زیرکوه برای تبیین 
گفتمان  و  اسلامی  جمهوری  دستاوردهای 
می  اعزام  شبهات  به  پاسخ  و  دینی  های 
شود.وی ادامه داد: در این راستا مسابقه حفظ 
سوره فجر ویژه کودکان ۳ تا هفت سال در 
این شهرستان در دهه مبارک فجر اجرا می 
شود. همزمان با ۲۲ بهمن به نفرات برتر این 

مسابقه جوایزی اهدا خواهد شد.

۸۰ درصد معتکفان 
خوسف نوجوان هستند

حجت الاسلام سهرابی نژاد گفت: بیش از ۸۰ 
درصد معتکفان شهرستان خوسف را جوانان 
و نوجوانان تشکیل می دهند. حجت الاسلام 
حسین سهرابی نژاد در گفت وگو با شبستان 
اظهار کرد: ۳۷۰ نفر در آئین معنوی اعتکاف 
در شهرستان خوسف شرکت کردند.رئیس 
تبلیغات اسلامی خوسف اعتکاف را فرصتی 
مناسب برای خودسازی و تربیت آحاد جامعه 
به ویژه جوانان دانست و افزود: باید از این 
و  تربیتی  برنامه های  برای  مناسب  فرصت 

اخلاقی استفاده کرد.

۲ کشته در واژگونی تویوتا
 در محور فردوس - بشرویه

 در واژگونی سواری تویوتا در محور فردوس -
 بشرویه ۲ نفر جان باختند و ۲ نفر نیز مجروح 
راه  پلیس  رئیس  رضایی،  سرهنگ  شدند. 
خراسان جنوبی گفت: واژگونی یک دستگاه 
تویوتا در محور فردوس - بشرویه ۲ کشته 
بر جای گذاشت. وی افزود: علت این حادثه 

عدم توجه به جلو بوده است.

افتتاحوکلنگزنیپروژههایعمرانیوصنعتیدرشهرمرزینهبندان
با  فجر  دهه  از  روز  ششمین  با   همزمان 
حضور استاندار خراسان جنوبی پروژه های 
عمرانی و صنعتی در شهر مرزی نهبندان  
افتتاح یا کلنگ زنی شد.به گزارش تسنیم، 
مبارک  دهه  از  روز  ششمین  با  همزمان 
فجر و با حضور استاندار خراسان جنوبی ، 
امام جمعه  استان،  گاز  مدیرعامل شرکت 

و  استانی  مسئولان  از  جمعی  و  نهبندان 
هزینه  با  گازرسانی  پروژه  شهرستانی ۹۵ 
میلیارد  نیاز ۱۷۷  اعتبار مورد  یا  و  اجرایی 
تومان در شهرستان نهبندان افتتاح یا کلنگ 
زنی شد. رحمان محمودی در این مراسم 
مردم  به  رسانی  خدمت  ادامه  در  گفت: 
شریف شهرستان نهبندان، پروژه گازرسانی 
تولیدی،  و  واحد صنعتی  روستا، ۱۸  به ۴ 
گازرسانی به ۱۸ واحد طرح جهش مسکن، 
گازرسانی به ۶۲ واحد مساکن محرومین، 
در  شوسف-نهبندان  تقویتی  خط  احداث 
به  بالغ  اجرایی  هزینه  با  شهرستان  این 
۸۲ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.
خراسان  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 

زنی  پروژه های کلنگ  به  اشاره  با  جنوبی 
در این شهرستان گفت: عملیات گازرسانی 
و  پاسگاه   ۱۳ به  گازرسانی  روستا،   ۵ به 
به  گازرسانی  مرزی،  دیدبانی  برجک   ۳۹
۳ واحد صنعتی و گازرسانی، گازرسانی به 
۹۱ طرح جهش مسکن با اعتبار مورد نیاز 
۹۵ میلیارد تومان آغاز می شود.وی با اشاره 

به بهره مندی بالای ۹۹.۹ درصدی خانوار 
طبیعی  گاز  نعمت  از  نهبندان  شهرستان 
گفت: در حال حاضر ۲ شهر و ۲۳۵ روستای 
شهرستان نهبندان )بااحتساب روستاهای در 
دست اجرا( تحت پوشش گاز طبیعی قرار 
دارد. مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان 
جنوبی با اشاره به پروژه های شرکت گاز در 
دهه مبارک فجر تصریح کرد: به برکت دهه 
مبارک فجر  بهره برداری و یا آغاز عملیات 
یا  هزینه  با  گازرسانی  پروژه  اجرایی ۵۰۷ 
اعتبار ۱۱ هزار و ۸۹۰ میلیارد ریال در اقصی 
نقاط استان انجام خواهد شد.گفتنی است، 
تمامی هزینه های پروژه های گازرسانی در 
استان از محل منابع داخلی شرکت ملی گاز 

ایران تامین می شود.

۲۸5 پروژه توزیع نیروی
 برق در نهبندان افتتاح شد

سفر  فجر  دهه  روز  ششمین  با  همزمان 
شهرستان  به  جنوبی  خراسان  استاندار 
شامخ  مقام  به  احترام  ادای  با  نهبندان 
شهیدان آغاز شد.در ادامه سفر استاندار طی 
مراسمی ۲۸۵ پروژه مدیریت توزیع نیروی 
شد.اعتبار  افتتاح  همزمان  به صورت  برق 
که  پروژه ها  این  اجرای  برای  هزینه شده 
همزمان با ششمین روز دهه فجر به بهره 
برداری رسیدند، ۱۶ میلیارد و ۸۳۲ میلیون 
تومان است.برق رسانی به ۳ روستای فاقد 
برق، اجرای ۱۲ کیلومتر خط انتقال فشار 
متوسط، بهسازی و اصلاح شبکه روشنایی 
و ... از جمله پروژه هایی است که در نهبندان 
افتتاح شد و جمعیت برخوردار از مزایای این 
۲۸۵ پروژه که در قالب ۱۱ طرح اجرا شده 

هزار و ۴۱۶ نفر است. 

روند کار در پست ۴۰۰ کیلوولت 
نهبندان رضایت بخش است

شهرستان  به  سفر  جریان  در  قناعت 
برنامه ای  در  حضور  منظور  به  نهبندان 
ویژه دهه فجر ، از روند فعالیت در محل 
پروژه احداث پست ۴۰۰ کیلوولت نهبندان 
نیز بازدید کرد.وی با اشاره به اتفاقات رخ 
داده، استقرار برخی تجهیزات، دیوار کشی 
محدوده و ...، روند کار را مطلوب و قابل 
خراسان  کرد.استاندار  ارزیابی  تحسین 
مدیرعامل  با  تلفنی  تماس  طی  جنوبی 
وضعیت  آخرین  خراسان،  منطقه ای  برق 
اقدامات و برنامه ها را جویا شد.قناعت در 
این تماس تلفنی خاطرنشان کرد: این که 
تجهیزات  از  بخشی  کوتاه،  مدت  این  در 
پروژه مستقر شده، عقد  اجرای  در محل 
روند  و  گرفته  صورت  لازم  قراردادهای 
نشان  است،  بخش  رضایت  کار  اجرای 
اجرای  در  مجموعه  جدی  اهتمام  دهنده 
بر  است.وی  پروژه  این  سریعتر  چه  هر 
به  کیلوولت   ۴۰۰ پست  احداث  ضرورت 

نهبندان  در  زیرساختی  پروژه  عنوان یک 
تأکید کرد. این پروژه، هفتم شهریور ماه 

امسال کلنگ زنی شده است. 

ترمینال ضبط پسته با ظرفیت 5۰۰ 
تن در شهرستان نهبندان افتتاح شد

خراسان  استاندار  قناعت  جواد  حضور   
واحد  نهبندان، یک  جنوبی در شهرستان 
بهره  به  تُنی   ۵۰۰ پسته  ضبط  ترمینال 
با  پسته  فرآوری  واحد  رسید.این  برداری 
بخش  توسط  و  کشاورزی  جهاد  حمایت 
خصوصی راه اندازی شده و اعتبار هزینه 
شده برای احداث این پروژه دو میلیارد و 
۶۰۰ میلیون تومان است.علاوه بر استاندار 
خراسان جنوبی در مراسم افتتاح این پروژه 
مدیران  از  جمعی  و  فرماندار  جمعه،  امام 
داشتند. حضور  شهرستانی  و  استانی 

همچنین جواد قناعت در جریان سفر به 
در  حضور  منظور  به  نهبندان  شهرستان 
برنامه های ویژه دهه فجر، از روند فعالیت 
در محل پروژه احداث پست ۴۰۰ کیلوولت 

نهبندان نیز بازدید کرد.

۱۹۹ واحد تولیدی استان
 به چرخه تولید بازگشت

جواد قناعت در حاشیه بازدید از یک واحد 
جمع  در  نهبندان  در  شده  فعال  تولیدی 
فعال سازی  نهضت  افزود:  خبرنگاران 
کشور  سطح  در  راکد  تولیدی  طرح های 
آغاز  سیزدهم  دولت  استقرار  با  استان  و 
واحد   ۳۶۰ جنوبی  خراسان  در  ما  و  شد 
دلیل  به  نیمه تعطیل  و  راکد  تولیدی 
مشکلات اقتصادی و سایر موارد داشتیم.

وی گفت: با راه اندازی نهضت فعال سازی 
واحدهای راکد در معاونت هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری از مجموع ۳۶۰ واحد 
تولید  چرخه  به  واحد   ۱۹۹ تاکنون  راکد 
دارد. ادامه  روند  این  و  است  بازگشته  

استاندار خراسان جنوبی با اشاره به بازدید 
این  گفت:  نهبندان  در  سنگبری  واحد  از 
بود  راکد  از طرح های  نیز  واحد سنگبری 
که با پیگیری های مختلف توسط مجموعه 

استانداری، فرماندار و امام جمعه شهرستان 
هستیم.وی  آن  مجدد  شدن  فعال  شاهد 
بیان کرد: این طرح با سرمایه گذاری ۲۵ 
برای  مستقیم  اشتغال  و  تومانی  میلیارد 
و  است  بازگشته  تولید  چرخه  به  نفر   ۱۵
تامین  جمله  از  مشکلاتی  سرمایه گذار 
داشت  تسهیلات  و  گردش  در  سرمایه 
که از طریق تماس  با بانک های مختلف 
سرمایه گذار  مشکل  رفع  برای  قول هایی 
گرفتیم.قناعت افزود: امروز فرصتی شد که 
با مردم نهبندان در آیین  علاوه بر دیدار 
عمرانی،  طرح  چند  کلنگ زنی  و  افتتاح 
از  و  کنیم  شرکت  اقتصادی  و  خدماتی 
هزار و ۲۵۲ پروژه  که دهه فجر در سطح 
افتتاح و کلنگ زنی می شود، سهم  استان 
شهرستان نهبندان ۱۲۳ پروژه با اعتباری 

بالغ بر ۵۴۸ میلیارد تومان است.

تکمیل آزادراه 
سربیشه ـ نهبندان شتاب می گیرد

 ۲۸ اجرای  از  جنوبی  خراسان  استاندار 
در  نهبندان  در  روستایی  جاده  کیلومتر 
است  نیاز  گفت:  و  داد  خبر  جاری  سال 
جاده های  مشکلات  رفع  برای  که 
مضاعف  را  خودمان  تلاش  روستایی 
کاهش  حدی  تا  مردم  دغدغه  تا  کنیم 
اینکه در جریان  به  اشاره  با  یابد.قناعت 
جنوبی  خراسان  به  جمهور  رئیس  سفر 
خوبی  اعتبار  نهبندان  شهرستان  و 
برای تکمیل باند دوم محور سربیشه - 
آینده  برای سال جاری و سال  نهبندان 
اختصاص یافت، بیان کرد: با تزریق این 
بیشتری خواهد  این محور شتاب  اعتبار 

گرفت.
اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
یکی از اولویت های دولت سیزدهم این 
مسئولان  و  مردم  بین  فاصله  که  است 
رئیس  شخص  کرد:  بیان  شود،  کم 
سفرهای  در  دولت  هیئت  و  جمهور 
و  می روند  مردم  میان  به  استانی 
میدانی  صورت  به  را  کشور  مشکلات 

مورد بررسی قرار می دهند.

محدودیت های مصرف گاز  در  خراسان جنوبی رفع شد

دولتسیزدهم۱۵هزارو۹۰۱شغلدرخراسانجنوبیایجادکرد

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون   - ایرنا 
استاندار خراسان جنوبی گفت: با توجه به 
انتقال گاز،  پایدار در شبکه  ایجاد شرایط 
بخش  در  گاز  مصرف  محدودیت های 
و  شده  رفع  گذشته  روز  از  استان  صنایع 
در بخش اداری هم به مدار باز می گردد.

علیرضا عباس زاده روز گذشته در حاشیه 

مرکز  شاخص  عمرانی  طرح های  افتتاح 
افزود: در چند  استان در جمع خبرنگاران 
هفته اخیر به دلیل ماندگاری هوای سرد 
و سرمای کم سابقه در استان شاهد افت 
در  مردم  همراهی  با  اما  بودیم  گاز  فشار 
خوبی  صرفه جویی  مختلف  بخش های 
در مصرف انرژی حاصل شد. وی ضمن 

پویش  با  مردم  همراهی  از  قدردانی 
با  اتاق گرم« اظهار کرد:  »هر خانه یک 
صرفه جویی که صورت گرفت امکان ارائه 

خدمات برای همه مردم فراهم شد.
گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار  معاون 
ماه  دی  اواخر  از  گاز  فشار  افت  دلیل  به 
محدودیت هایی در بخش های غیرخانگی 

ایجاد شد که با ثبات وضعیت موجود در 
گذشته  روز  از  استان،  گاز  انتقال  شبکه 
صنایع  به  مربوط  محدودیت های  تمامی 
استان برطرف شده است و با ظرفیت صد 
بهره مند  می توانند  گاز  سوخت  از  درصد 
چهار  گاز  تامین  البته  افزود:  وی  شوند. 
صنعت عمده استان از جمله شرکت فولاد 

سیمان  کارخانه   ۲ و  برق  نیروگاه  قاین، 
باقران و قاین با مدیریت دیسپچینگ گاز 
گفت:  عباس زاده  می شود.  تنظیم  ایران 
صرفه جویی در مصرف گاز همچنان مورد 
تاکید است تا بتوانیم بدون مشکل انرژی 
را  تولیدی  واحدهای  و  استان  نیاز  مورد 

تامین کنیم.

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
دولت  ابتدای  از  گفت:  جنوبی  خراسان 
سیزدهم تاکنون هشت هزار و ۵۴۸ میلیارد 
تومان در بخش های صنعت، کشاورزی و 
گردشگری استان سرمایه گذاری شده که 
و  هزار   ۱۵ برای  اشتغال  تثبیت  و  ایجاد 
۹۰۱ نفر را در پی داشته است.جواد اشرفی 
روز گذشته در گفت و گو با ایرنا افزود: این 
میزان سرمایه گذاری در زمینه کشاورزی، 
و  فرهنگی  میراث  معدن،  و  صنعت 
از  است.وی  شده  انجام  گردشگری 
میلیارد  و ۵۳۳  سرمایه گذاری هفت هزار 
تومانی در بخش صنعت خراسان جنوبی از 

ابتدای دولت سیزدهم خبر داد و گفت: با 
این حجم سرمایه گذاری انجام شده برای 
شده  ایجاد  شغل  نفر   ۱۹۰ و  هزار  هفت 
است.معاون استاندار خراسان جنوبی بیان 
کرد: همچنین در بخش کشاورزی استان 
۹۲۵ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده که 
ایجاد و تثبیت اشتغال برای هفت هزار و 
۲۴۶ نفر را به همراه داشته است.وی درباره 
سرمایه گذاری در حوزه میراث فرهنگی و 
سیزدهم ۹۰  دولت  در  گفت:  گردشگری 
میلیارد تومان در این بخش سرمایه گذاری 
نفر  برای هزار و ۴۶۵  صورت گرفته که 
تسهیلات  میزان  و  شده  ایجاد  شغل 

پرداختی در این زمینه ۴۵ میلیارد تومان 
ابتدای  از  داد:  ادامه  اشرفی  است.  بوده 
سرمایه گذاری  میزان  سیزدهم  دولت 
خارجی مصوب در استان خراسان جنوبی 
از ۹۹۱ میلیون دلار به هزار و ۲۳۳ میلیون 
درصدی   ۲۴ رشد  که  است  رسیده  دلار 
جذب  میزان  همچنین  گفت:  وی  دارد. 
جنوبی  خراسان  به  وارده  سرمایه گذاری 
از ۸۷ میلیون دلار به ۹۱.۲ میلیون دلار 
است. داشته  رشد  درصد   ۴.۸ که  رسیده 

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
پروژه های  تعداد  افزود:  جنوبی  خراسان 
در  خارجی  سرمایه گذاری  مجوز  دارای 

استان از ۱۶ پروژه در آذر سال ۱۴۰۰ به ۲۲ 
پروژه در آذر امسال رسیده است که رشد ۳۷ 

درصدی دارد.
پروژه  اظهار کرد: در حال حاضر ۱۳  وی 
سرمایه گذاری  با  خارجی  سرمایه گذاری 
و  فعال  دلار  میلیون   ۱۵۳.۷ مصوب 
با  پروژه   ۲ و  است  بهره برداری  حال  در 
در  دلار  میلیون   ۶۰.۶ مصوب  سرمایه 
حال اجرا است، هفت پروژه سرمایه گذاری 
خارجی نیز با سرمایه گذاری بالغ بر ۴۰۴.۵ 
میلیون دلار در حال پیگیری است.اشرفی 
گفت: سرمایه گذاران خارجی دارای مجوز 
اتباع  جنوبی،  خراسان  در  سرمایه گذاری 

آلمان،  جنوبی،  آفریقای  چین،  کشورهای 
افغانستان، ترکیه، پاکستان و عراق هستند.

وی اضافه کرد: از ابتدای دولت سیزدهم به 
هزار و ۱۹ طرح در زمینه مشاغل خانگی 
زمینه  این  در  و  شده  پرداخت  تسهیلات 
برای سه هزار و ۶۹۲ نفر شغل ایجاد شده 
است.معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: 
در این مدت به پنج هزار و ۹۳۰ طرح به 
مبلغ ۷۸۵ میلیارد تومان تسهیلات از محل 
بند “الف” تبصره ۱۸ قانون بودجه، اعتبارات 
صندوق توسعه ملی، توسعه مکانیزاسیون 
تسهیلات  و  کارت  دامدار  کشاورزی، 

مردمی سازی یارانه ها پرداخت شده است.

اهدای44۰سبدحمایتیبینخانوادههایزندانیان
کاری - معاون سلامت، اصلاح و تربیت 
جنوبی  خراسان  های  زندان  کل  اداره 
عنوان کرد:  ۴۴۰ سبد حمایتی به ارزش 
مناسبت  به  تومان  میلیون  یک  سبد  هر 
چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی  بین خانواده زندانیان استان  اهدا 
توزیع  مراسم  در  مهری  آذر  مجید  شد.  
نمادین ۴۴ سبد حمایتی  با حضور دادستان 
استان و روسای انجمن حمایت از زندانیان 
و ستاد دیه خراسان جنوبی گفت: در این 
مدت چهار هزار و ۳۹۰ سبد حمایتی به 
ارزش ۲۰۰ میلیون تومان  در بین خانواده 
زندانیان خراسان جنوبی توزیع شده است. 
به  مراسم  این  در  که  این  بیان  با  وی 

شکل نمادین پیش بینی توزیع ۴۴ بسته  
بین خانواده های زندانیان مرکز  حمایتی 
سال  ابتدای  از  افزود:  است،  شده  استان 
به خانواده  ای  توجه  قابل  جاری خدمات 

زندانیان استان شده است.  

 کمک نقدی و غیر نقدی به بیش
 از هزار خانواده زندانی استان

به گفته وی، از ابتدای امسال تاکنون به 
هزار و ۳۵۱ خانواده زندانی خراسان جنوبی 
سه هزار و ۸۴۶ مورد کمک نقدی و غیر 
نقدی به ارزش حدود ۳۶۷ میلیون تومان 

شده است.  
اینکه در این مدت ۶۵ دوره  با بیان  وی 

ها  خانواده  این  برای  مشاوره  آموزشی 
از  نفر  برای ۱۵۴  داد:  ادامه  شده،  برگزار 
اعضای خانواده زندانیان استان  در حرفه 
های مختلف اشتغالزایی شده که ماهیانه 

حدود ۳۵ میلیون تومان درآمد دارند.
معاون سلامت، اصلاح و تربیت اداره کل 
زندان های خراسان جنوبی از ابتدای سال 
جاری ۷۶۴بازدید توسط مدیرکل، معاونین 
و روسای ادارات شهرستان های خراسان 
بیان کرد: ۴۷۶ مورد  انجام شده،  جنوبی 
بازدید هم توسط انجمن حمایت از خانواده 
زندانیان خراسان جنوبی انجام شده است.

به گفته وی، همچنین برای آزادی ۱۰۹ 
زندانی، ۵۸ میلیون و ۷۰۰ میلیون تومان 

طرح  اجرای  قالب  در  و  شده  پرداخت 
شجره فولاد ۱۲۲ نفر از پرسنل این اداره 
کل ماهانه مبلغی برای کمک به خانواده 
اشاره  با  وی  کنند.  می  پرداخت  زندانیان 
به اینکه در این مدت ۱۰۸ نفر از خانواده 

زندانیان  برای دریافت تسهیلات به کمیته 
امداد و بانک های عامل معرفی شده اند، 
و سازش  اضافه کرد:  ۲۰۹ جلسه صلح 
هم در کمیته صلح و سازش این اداره کل 

برگزار شده است.
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 156پروژه برق رسانی همزمان با 
 دهه فجردرخراسان جنوبی به بهره برداری رسید

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی:

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی 
و  چهل  با  همزمان  رسانی  برق  پروژه   156 گفت: 
چهارمین فجر انقلاب اسلامی در استان افتتاح و مورد 

بهره برداری قرار گرفت. 
 به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق خراسان 
جنوبی، مهدی دادگر در آیین افتتاح همزمان این طرح 
ها در مدیریت توزیع برق شهرستان خوسف اظهار 
کرد: از این تعداد، 55 پروژه مربوط به ترمیم و اصلاح 

و  احداث  به  مربوط  پروژه   52 توزیع،  های  شبکه 
توسعه شبکه و تامین برق مشترکان جدید، یک پروژه 
مربوط به خرید تجهیز خودرو عیب یاب کابل، 27 
پروژه روشنایی معابر، 1۰ پروژه تبدیل سیم به کابل 
خود نگهدار، 9 پروژه تامین برق روستای جدید، یک 
پروژه مسکن محرومین و یک پروژه احداث ساختمان 
جدید است. وی افزود: برای اجرا و بهره برداری از 
این پروژه ها 83.6 کیلومتر شبکه فشار متوسط، 223 

کیلومتر شبکه فشار ضعیف و 215 دستگاه ترانسفور 
اجرا شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
 خراسان جنوبی مجموع اعتبار هزینه شده برای اجرای

این پروژه ها را 2۰2 میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: 
با بهره برداری از این پروژه ها بیش از 3۰ هزار خانوار 
از نعمت برق برخوردار می شوند. وی بیان کرد: 22 
نیروگاه خورشیدی با قدرت 95۰ کیلووات و با اعتبار 
23 میلیارد و 75۰ میلیون ریال از محل سرمایه گذاری 

بخش خصوصی در دهه فجر به بهره برداری رسید.  
از 156 پروژه دهه فجر  مهندس دادگر اظهار کرد: 
امسال 2۰ پروژه در شهرستان بیرجند، 23 پروژه در 
نهبندان، شهرستان  در  پروژه   11 قاین،   شهرستان 
 9 پروژه در طبس و 19 پروژه در شهرستان بشرویه به 

بهره برداری می رسد. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی 
همچنین بیان کرد: 13 پروژه در شهرستان سربیشه، 

13 پروژه در شهرستان سرایان، 12پروژه در شهرستان 
در  پروژه  زیرکوه، 6  شهرستان  در  خوسف،12پروژه 
شهرستان فردوس، 18 پروژه در شهرستان درمیان 
به بهره برداری رسید. دادگر اظهار کرد: 9 روستا شامل 
جان میرزا در قاینات، حوض زیره در طبس، کالرکی، 
چاه کرجو و گوگچین در نهبندان، چاه رسته و خاران 
در سربیشه وکلاته خدابخش و گل گز در خوسف در 

دهه فجر امسال برق رسانی شد.


